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REGULATIONS UNDER THE LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 

Taxation Department, 
~Perth, 23rd December, 1909. 

HIS Excellency the Governor in Council has been pleased to make the following I{egulations under "The Land and 
Income Tax Assessment Act, 1907," and to repeal all previous I{eglllations under the said Act. 

Gommencement. 

1. These Hogulations shall come into force on publi· 
cation thereof in the Government Gazette. 

I II terpreta ti on. 
Sec. 2. 

2. 'l'hese Regulations shall be construed and read 
according to the interpretations provir1ed in the Act. 

Form of Oath. 
Sec. 7. 

3. The oath of fidelity and secrecy to be taken by 
every person appointed or employed under the Act shall 
be in the Form A in the Schedule. 

Permit to AlJ-sentce. 
Sec. 9 (3). 

4. An application for a permit under Section 9 (3) 
of the Act shall be in the Form B in the Schedule, and 
the permit shall be in the J<'orm BA in the Schedule. 

Notice to make Rchtrlls. 
Sec 32 (1). 

5. (1.) Public notice of the time and place at which 
all persons liable to taxation, personally 01' in any re­
presentatiye capacity, shall furnish returns for the pur­
pose of assessment shall be in the Form F in the 
Schedule. 

(2.) Such notice shall he published in the Govern­
ment Gazette not less than thirty clear clays before the 
day on which such returns are required to be sent to 
the Commissioner, aUll may, in the discretion of the 
Commissioner, be published in such other manner as he 
may think fit. 

EDGAR T. OWEN, 
Commissioner of Taxation. 

Land Tax Return. 

Sec. 32 (4). 

6. A return of land shall be in the J<'orm G in the 
Schcclule. 

Income Tax Return. 

Sec. 32 (4), and 65 (3). 

7. (1.) A return of income by any person or by 
any firm, society, union, association, club, 01' other body, 
shall, except w]wre other forms are provideu as in 
clauses 3 ancl 4 of this Hegulation and Hegulations 1;) 
aDd 24, be in the Form H in the S"hec1uJe. 

(2.) A retul'll of income by a Life Assurance COIll­
pany shall be ill the Porm I in the Schedule. 

(3.) Where the income of a taxpayer is deriycd frol11 
salary, wages, rents, or interest, he may use Form HA 
in the Schedule in place of 1<'orm H. 

(4.) "Where the income of a taxpayer is derh'ecl 
from mining the return may be in the Porll1 I-IG in 
the Sch8(lule. 

(5.) Every return under this Regulation shall, where 
the taxpayer is an employer, be accompanied by a re­
tUl'll in the Form K in the Schedule as describec1 in 
Regulation 30 of all persons employed by him during 
any portion of the year to which the income tax return 
relates. 

Pro,idec1 that if such return in F01'111 K has been 
previously furnished to the Commissioner, the provisions 
of this Clause (5) shall not apply. 

(G.) Such returns shall be furnished at the time and 
place prescribed in a notice given in accordance with 
Regulation 5. 
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Ret7wlls by Companies. 
Sec. 65 (3) and (6). 

8. Every company carrying on business in WeJ3tern 
Australia shall furnish returns in the Forms K, L, M, 
N, and 0 in the Schedule, and at the time and place 
prescribed in a notice given in accordance with Regu­
lation 5. 

Date or period to which Heturns relate. 
Secs. :32 and 65 (3). 

9. (1.) Heturns of land for the purpose of assess­
ment of Land Tax are required to be made so as to 
(lisclose the owners within the meaning of the Act at 
12 0 'clock noon on the 31 st day of December of the 
year next preceding the year of assessment, as defined 
in Section 2 of the Act. 

(2.) Heturns of income for tho purpose of assess­
mont of Income Tax shall be made so· as to disclose 
the income for the twelve months ended the 31st clav 
of December of the year next preceding the year of 
assessment, as definerl in Section 2 of the Act. 

(3.) vVllcre, as in the case of trading firms, mer­
chants, and manufacturers, a taxpayer closes his books 
annually at some date other than the 31st December, 
the Commissioner may accept an income return for a 
periorl of twelve months enc1ing on the said date in lieu 
of a retul"U for the twelve months ending on the 31st 
Decem bel·. 

(4.) Nothing in this Hegulation shall be deemed to 
limit or affeet the right of the Commissioner to require 
or accept returns of land or income for any periods or 
times other than those herein before specified. 

Non-t·esident Agents and Traders. 

Sec. 26. 
10. The \\"arrant to be issued by the Commissioner 

on an application by a non-resident agent or a non­
resident trader shall be iu the Form Ii) in the Schedule. 

Retw'ns by non-resident Agents and Tmders. 
Sec. 26. 

11. (1.) The return to be made by a non-resident 
agent or a non-resident trader under the provisions of 
Section 26 of the Act shall be in the Form P in the 
Schedule, 

Provided that the return to be made by bookmakers 
may be iu the Form Q in the Schedule. 

(2.) Hoturns shall be made uncler this Regulation 
from time to time, on demand, as required by the Com­
missioner. 

(3.) vVhere a non-resident agent is unable to make a 
full or a complete return of all the business done in the 
State in rcs[lect of any trausaction or transactions, the 
Commissioner may accept in lieu thereof a return cover­
ing the period, from the principal of snch agent, relat­
i ng to tho said business. 

'l'axl)uyei' tempo1"at'ily in Western Li7ls·tmlia. 
Sees. 27 and 65 (5). 

12. (1.) Whenever any person shall be in Western 
Australia temporarily in pursuit or exercise of any busi­
ness or ('alling, whether as principal or agent, in the 
or(linary course of which, in the opinion of the Com­
mission"r, he will leaye ,Vest ern Australia before in­
(,,)me tax ,rill be recoverable from him in the ordinary 
eourse, income tax shall be calculate(1 ana payable by 
him <1aily \yhile he is in vVestern Australia, and the 
Commissioner may, from time to time, assess the same 
)"or each (la.v, or illdlHle the tax for !tny ~ number of 
days in ono aSRl'SSilH'nt, 

(2.) For the purposes of this Regulation the Com­
missioner lllay notify any temporary taxpayer in the 
Form R in the Schedule of his liability to immediate 
assessment. 

l'emporar.lJ BURiIW8S-Se(mrit!J faT Payment of Tax. 
Sec. 27. 

13, (1.) 'rhe bond to be required nnder the pro­
VlSlOl1S of Section 27 of the Act shnJl be in the Form D 
in the Schedule. 

(2.) '1'0 enable the COllllllissiol1ei· to determine the 
amouut to be s""111"(,(\ by the bond, or to be deposited 
ill lien thereof, the taxpayer shall from time to time 
furnish to the Commissioner, on ilemand, a return in 
the Form E iu the Schedule. 
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(3.) If any taxpayer refuses or fails to enter into 
such bond or to pay a deposit to the satisfaction of tlw 
Commissioner when required to do so, he shall be liabl.., 
to a penalty not exceeding twenty pounds in adrlitioll 
to any fine and penalty imposed by the Act upon de­
faulting taxpayers. 

Rctnrnsnnder Regnlation 12. 
14. Every return under Regnlation 12 shall be made 

on demand as required by the Commissioner, and shall 
be in the Forlll I'J in the Schedule. 

Goods Tceeited 011 C"lIsirJlI1IICllt fl·om outsiile the State. 
Sec. 25. 

15. (1.) 'I.'he return which every agent within the 
meaning of Section 25 of the Act shall furnish shall 
be in the Form HE' in the Schedule. 

(2.) The agent by means of whom a principal ont­
side the State sells or disposes of goods in this State 
shall furnish a return in the said Form lU' of all such 
business. Provide(l that if income tax has been assessed 
and paid under Section 26 of the Act on any such 
husiness the agent shall not h8 assessed in addition 
under Section 2:5 of the Act, 

(B.) The taxable income derived from all husiuess 
assessed und ... r SpctiOll 2:; of the Act shall be an amount 
equal to five per ecntulll upon the gross sales. 

Provided that when the principal is a resident of 
the Commonwealth of Anstralia the taxable income de­
rived from the said business shall be a 811m ('qual to 
the actual profit made on the busiuess done, whether 
such profit is greater or less than fh·e P<'1' c('ntum Oil 

the gross sales. 

Ji<:tnrn of person excmpt. 
16. Every person and every corporate or other bally 

who or which is tho owner of laud or ill receipt of in­
come declared to be exempt from taxation by the Act, 
may at any time he required by tho COlllmissioner to 
furnish rqturns of income, in which he shall iliclude and 
specify the proportion of the partnership of joint in· 
come to which he is entitled 

RehH'ns by Agents of Absentees, etc. 

17. When a retum is made by an agent for any 
person absent from or not residing in the State, or by 
a trustee or attorney, :mell returll shall be made for 
each person, firm, or company represented by snch agent, 
trustee, or attorney, and each such return shall be dis­
tinct the one from the other and from the return of 
any such agent, trustee, or attomcy in his individual 
capacity; but trnstees in respect of the same iuterest, 
joint tenants, an([ tenants in comlllon, shall be severally 
and joiutly responsible for the due fumishing of retmns, 

PeTSon declared by the CommiS8ionct'to be Agent. 

18. (1.) The Commissioner may declare any person, 
company, Or the public officer of a company to be the 
agent of any taxpayer, by serving upon the said perSall, 
company, or puhlie orncer a notice in Form S in the 
Schedule. 't'his form may be used in Cllses where it is 
necessary to dec-lan' a person, company, or public officer 
to be the agent of a taxpayer \yho is permanently or 
temporarily absent from the State, aud in other case~ 
where the taxpayer is not an employee of snch person, 
('ompany, or public otlicer. 

(2.) v\'here a taxpHYl'r who is an employee has railed 
to pay any incoHlc tax for IYhieh he is liable before 
the expiration of ilO days aftpr the same has become 
due, tht' CommissiOllPr Illay <.leeiare the employer of 
any suell taxpayer tn he the ngent of such taxpayer, 
whether such employe'!' is a perRon, a company, or a 
public otncer of a eompany, by srrdng upon the said 
pmployer a notic" in Form T in I·ho Sehe(l11Je. 

Partners' Beturlls. 
19. Partnership returns shall be made by one of the 

partners. v'There no partner is resident in Western Aus­
tralia, then the returll shall be prepared and delivere(l 
by the ngent, manager, or chief representative residenj· 
in Western Australia 011 behalf of snch partncl·s jointly, 

Bet·nm of Joint [neoma, 
20. I':very ]>('1"80n entitled to any inrollle jointly with 

any other person shall :furnish a separate return of his 
income, in which he shall inc lucIe and Rpecify the pro­
portion of the partnership 0:[ joint income to which he 
is entitled. 
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AJidresses of T(J.xpaYNs. 

Sec. 5!J. 
21. Cl.) Every persoll shall gin' his address upon 

,'very return, and shall, after haying fUl'llishcrl a return, 
give notice to the Commissioner of any in his 
address ,\ithin one calendar llIonth after change, 
and ill default shall not he pennitt('(l to avail himself 
of the fact of such change of adarc;,s ill defence in any 
proceedings "'hich )(' instituted against him for 
any hreuch of fhe or Regulntinl1s. 

(:2.) .For the purpose of llorice under the Act 
or these Regulations, wher(' othCl'I\'is(' pr<}YidC'd the 
address given hy in :wco]'.[all(·" with this 
Hegnlation shall be be his bls, ]mown I'lar·(1 
of 'hnsillP:;;";' 01' ahodp, as the' ('asc Inay hI', 

Betllnlo to lie si.q1!f'll by 1'1l.1:paycr. 
~2. Eyery returll shall 11(' si,n1('(l hy the taxpayer. 

(l1' bv some authorise,1 'by the taxpayer in that 
1>('hnl1', 01' ill cm;p of a th(: p;lblic officer 
nominated nuder Section 41) 

f f thp taxpayer is nnahle to writ!' his nanH', his sig-
11:1t111'(, ~hnll hi' made hy a mark attr'~tcd !J." :1 witnpss. 

/ !1st n,ctiol18 may be endorsed. 
:,:;:L Snch instrnction;.; antl ()h;'5(~rnliiolls :tS the Uonl~ 

missioner may thillk fit 1)(> I'ndorsed or noted on 
!tlly forIll of return, and to sw'h instructions 
oj' obsen'atio11s ma." liP ins(,I'tr'd in the form or appended 
thereto, 

Special Returns. 
~4. T'he (tollunissinnel' lllHV 

forlll of rdnrn \yhl'uc\cr, i'n 
stanees rondor it desirable. 

or ae('ept a special 
opinion. the eirenlll-

Pon'CI' of Comm'i8sioner to inspect Hooks. 

21). If the Commissioner shall not be satisfiec1 with 
:tny return of land or income furnished by any person, 
and if the COlmniEsioncr sl1ft]1 at any time desire further 
information in rospect thereof, he Illay require such 
person to amcm1 such rctul'!l 01' fnrnish further par· 
ticulars, or if the COlllmission"r thinks fit he may require 
suell perSall to produce, for examination by tho Com­
missioner or any oftiecl' ieJlpointcd by him for that pur­
poso, at such place and time as may be appointed by 
the Commissioncr or by snch officer in that behalf, any 
hooks, accounts, papers, dOI'ulllcnts, \\'l'itings, or instru­
lllents which the CommissionC'r or 8uI'h officer may con, 
sider desirable 01' llCCCs,sary to enable the truo value of 
thc land or the true amonnt of the in('ome to be ascer-
tained fa!' the purpose -of the Aot. persoll com· 
mitting a breach of this be liable to 
a penalty not exe('cliing in addition to 
'my other penalty to \\'hieh suell perSOll may he liable 
llnd('r the proYisioll~ of the Ad. 

Hcj'1l8al to IJl'oilllC(, Boul:s, ele. 

2G. If any taxpayer. \\'hetllL'r import~r, con-
signee, non-resid0nt agent, tl'(l(ler, Dr other 
jWl'son shall refuse to prorlnco allY hook, paper, or C01'­
r,'spondel1(·c. or to :msw('l' any question" on oath, or to 
make any statutory (lcelaratioll plll'snant to these R€gu­
lations, 01' to snpply any information required anc1 de, 
manded 01' asked for hi' the 01' to make 
an\' rdUl'll requircd 111; dol' t h,' Act, he in each 
instance lw lial,le to a jwnalty of Hot exceeding 'I'wenty 
pOl1ni1s. 

RetnrJl8 to Commissioner. 1cilel'1' delivereil. 

27. All returns reql1il'c(l ulld~r the Act shall be fur­
nished to the CommissiollC'l' either by posting them to 
the Commissioner or by <1elivcl'ing them at the 'faxation 
Departm€nt, Perth, Oll or befor8 sneh dely as may be 
duly notified. '.-Yhen the Commissiollcr, in the exercise 
of any power Tested ill him b;' the },ct or these Regula· 
tions, giws all!' special notice, such notice prescrihe 
the time \yithin which the act therpin may 
he done. 

Pulilic Officer of Incorporatrr/ Company. 

Sec. '18. 

2S. The notice which incorporated compelny 
liahle to land or incollle tax rcql1.ire(1 to send to the 
Cmnllli~si()llCr of tl1<' nomination of the public officer 
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within the meaning of Section 48 of the Act, and of 
the appointment of the place within the State at which 
any notices 01' other instrll111ent-s 11l1d~r the ,\d aJTecting 
the be s(,\'1'(',1 01' " .. Iin'!'ed. shall hC' in 
li'orul 

Ta,): 011 Siakeo (con ill 11 Of"/! Rue. 

Scr. ~O (4). 
2!J. The income tax ill rcsped of the stakcs \yOll 

ill any horse l':1ee Ilescribell 01' inclu,led in subsection (4) 
of ~ectioll ~O of the Ad shail Ite ,hI(' alld with-
ollt aSSCSS1l1Pllt on th(' da'>;' or days hy till' 
(1C;1l:!Hlis::;io1ll.'l' from tinH' t{)~ timt' hy' S;'dioll 
;):~ {If thC' Act. 

HiJlUfll ot Persolls employed. 

Sec. ;3:2 (1). 

The return which eyery P~)l'SOl1, ('olnpany, 
and public 01' jll'inlte 1)()(1." or soeietv 

a 1:lXpaY('i' 01' not, and eyf'l'Y t}(;-
Pl1bli{' :-!(:l'vicl' shall. fronl tinw to tilliP. 

the Cnlluub.;;qiolll'l' of ~dl IJCl'SOl1t; clnployc,d 
it, aud til(' stipend, 01' ot 1)('1' 

t.o each jll'roou 
the S,·heduh'. 

Land 1'(1,( Assessment Book. 

See. :)3. 

:ll. The Land Tax AO'sessmcnt shall be written in a 
hook wliNein shall he' "I'c<"ified the Jollo\\-illg partku­
lars:-

(11.) The llallle and oecupation of each taxpayer in 
rC'sped of the lands assessed or liable to land 
tax~ 

(b.) A short description of 01' reference to the land 
assesscll. 

(e.) \Vhcthcr improycd 01' unimpl'on'd within the 
mC[t1lillg of the Act. 

(d.) 'rho unimproycd valne of the III nd ass('sc,c,1. 
(c.) and deductiolls 1111oll'l'd. 
(/'.) balance. 
(u.) 'rhe alllollIlt of the Lam! Tax. 

And snell other particulars as the C()]llwi'sionel' may 
think :fit. 

[,U'Uille Ta,,: Assessment Book. 

Sec. :)i5. 
32. 'rhe Ineomc 'l'ax /Isscssmcllt shall be written in a 

book \I'herein shall he specified the following pal'ticu· 
lar8:-

(Il,) The name and occupation of each taxpayer in 
respect of the income assessed or liable to 
income tax. 

(Ii.) Amount of income. 
(e.) DCI[UctiollS awl allowed. 
(d.) The income 
(~) bx. 
cr·) Abatement allowed under Section 17. 

A_lld snch other particulars n,: the Commissioncr may 
think fiL 

Sec. 47. 

:3;';' The not icc of assessment of land and income 
tax shall be ill the Forllls Y and \\' respectively in the 
Sehcilllle, or in snch other form as the COlllmissioner 
mny from time to time prescribe. 

Notice of Assessment under Section :26. 

il4. (1.) The notice of assessment of income tax pay' 
able non-resident agents nIH! traders shall be in 
Form ill the Schedule. 

(2.) The service of the said notice upon any persoll 
shall be deemed to il1fjic:lte that the Commissioner has 
determined the said to be a nOlH'esidcllt agent 
or a nOl1-l'csi(knt as the case may be, and that 
the Commissioner has assessed the sair1 jll'rSOll ror 
incn111c tax jn the HJllOunt ::;tated ill SHell notiee, and t1l~tt 
i:hp COll11UisstOll(,l' has duly dpmnnd('i{ p,l,YlllC'llt of tile in­
C{ln1P t:iX stated in sll(·h 110Urf'. 
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Notices of Assessment. 
Sec. 27. 

35. (1.) The notice of assessment of income tax under 
Regulation 12 shall be in the Form Y in the Schedule. 

(2.) The seryice of the saiel notice upon any person 
shall be deemed to indicate that the Commissioner has 
determined that such person is liable to tax under the 
said Regulations, and that the COlllmissioner has duly 
assessed snch person for income tax in the amount stated 
in such notice, and that the Commissioner has duly de­
manded pUylllent of the iucome tax statecl in such notice. 

3G. Notice of Assessment uncleI' Regulations 33, 34, 
or 35 shall be deemed to be giycn to a taxpayer: 

(L) When it is handecl to him personally or de­
liycrec1 or posted to him at his last known 
uc1dress as furnished in accordance with 

(2.) 

Hegnlation 2l. 
When such taxpay~r is absent frolll Western 

A ustralia by handing it to, or delivering it 
to the agent or represcntatiYe of such tax­
payer in "Wcstel'11 Australia, or by posting 
it to him in accordance with Clause 1 of this 
Hegulation, or to the said ageut or repre­
sentative. 

Amendment ot Assessment Boole. 
Sec. 34. 

37. The notice to be given to any person affected 
by any addition to or amendment of the Assessment 
Book 'may be in the Form Z in tho Schedule, 01' in 
the J!'orms V 01' \V in the Schedule; as the case may be, 
suitably modified. 

Inspection of Land Tax Assessment Boole. 
Sec. 45. 

38. (1.) Any person shall, between the hours of 10 
a.m. and 3 p.m. on every week-day, except Saturday, and 
between the hours of 10 a.m. and 1~ noon all Saturdays, 
public holidays always excepted, be entitled, upon appli­
cation and upon payment of the fee prescribed in Hegn­
lation 52 for each inspection, to inspect the entries in 
the Land Tax Assessment Book, or an extract therefrom, 
bnt the said Assessment Book shall not otherwise be 
open to inspection. 

Provided that where it shall be inconvenient 01' im­
possible for the Commissioner to produce the said Assess­
ment Book, or an extract therefrom, for inspection, he 
shall produce for inspection ~by tho applicant the land 
tax return relating to the entries which he desires to 
inspect, and no charge shall be made for production 
of such l'eturn beyond the fee prescribed as aforesaid. 

(2.) When any person desires to inspect the entries 
relating to more than one taxpayer, the inspection of 
the entries l'elating to each sepamte taxpayer shall be 
deemed to be a distinct inspectioll, an<l be chargeable 
with a separate fee. 

Income Tax Assessment Book not open for InspecUon. 
Sec. 4G. 

39. (1.) The Assessment Book in respect of income 
tax shall not be open to public inspection, but every 
taxpayer shall be entitled, upon paYlllcn t of the fee pre­
scribed in Regulation 52, to a copy of the entries therein 
relating to the assessment of his income certified by or 
on behalf of the Commissioner. 

(2.) AllY taxpayer applying under the provisions of 
Section 4G of the Act for information or copies of entries 
in the Assessment Book in respect of income tax shall 
pay the prescribed fee and produce his notice of assess­
ment in respect of which information is desired, and 
shall not be entitled to any information or a copy of 
any snch entries without production of such notice, un­
less the Commissioner shall dispense with such produc­
tion. 

(3.) No person shall impersonate any taxpayer for 
the purpose of obtaining information under Section 4G 
of the Act; and any person so doing shall be liable to a 
penalty not exceeding Twenty pounds. 

Copies ot Retw·ns. 

40. (1.) A copy of or extract from a land return 
may, subject to the approyal of the Commissioner, and 
on payment of the fee prescribed in Regulation 52, be 
snpplied to any person applying therefor. 

(2.) A copy of or extract from an income return of 
any taxpayer may, subject to the approval of the Com­
missioner, and npon payment of the fee prescribed in 
Regnlation 52, be supplied only to the taxpayer himself 
or to some person authorised by the taxpnyer in writing 
in that behalf. 

Appeals. 
Sec. 49. 

41. (1.) Notice of appeal to the Court of Review 
against an assessment of land or income tax, or against 
any altered, corrected, or additional assessment shall be 
in the Form AA in the Schedule, and mnst be lodged in 
duplicate with the Commissioner of rraxation at the Tax­
ation Department, Perth. 

(2.) The appellant shall when lodging his notice of 
appeal forward to the Conullissioncr the amount of the 
tax as shown in the notice of assessment. 

(3.) The Commissioner shall consider the objections 
raised ill the notice of appeal, an(l make such inquirios 
thereon or relating thereto as he .thinks fit, and if the 
Commissioner is of opinion that any objection shonld be 
allowed, he may alter or amend the assessment accord­
ingly. 

(4.) Unless an agreement between the appellant and 
the Commissioner is arrived at, and the appellant accepts 
the assessment of the Commissioner, the Commissioner 
shall transmit to the Clerk of the Court of Hcyiew the 
notice of appeal with a pnecipe in the Form AB in the 
Scheclule. 

(5.) rrhe Clerk of the Court of Hevie\\" shall give 
notice to the appellant and to the Commissioner of the 
elate appointed for the hearing of the appeal, in the 
Form AC in the Schedule. 

Appeal to S1LpTeme COUTt. 
Sec. 50. 

42. (1.) Within seyen days or such further time as 
may be allowed by the Court of Review from the making 
of any order, or the hearing of any matter by the said 
Court, either party may lodge with the Clerk of the saW 
Court a notice in writing requiring the said Court to 
state and snbmit a case for the decision of the Supreme 
Court on any question of law. 

(2.) Every such notice shall, except when given by 
the Commissioner of Taxation, be accompanied by . a 
deposit of £20 as security for any costs that the person 
giving notice may be ordered to pay_ 

(3.) -Within fourteen days thereafter such person 
shall serve the Clerk of the Court of Review with a 
draft of the case to be stated by the said Court, and 
shall also serve the other party ,,-ith a copy of such 
draft. 

(4.) If a person requiring the Court of Heview to 
state a case fails to serve the c1raft as aforesaid without 
unneeessary delay, or to perform n ny condition or mat­
ter prescribed by these Regulations, the Court of Re­
view may refuse to state such case, and may order the 
deposit or any part thereof to be forfeited. 

(5.) As soon as the case has been stated and signed 
by the Court of Review, the Clerk of the said Court 
shall transmit the same to the Master of the Supreme 
Court. 

(G.) When the Court of Review desires of its own 
motion to state and snbmit a case for the decision of 
the Supreme Comt a copy of the case proposec1 to be 
stated shall, on application, be furnished by the Clerk 
of the Court of Heview to each of the parties concerned, 
aJ1(l the said Clerk shall give not less than seven days 
notice to the parties of the day appointed by the Court 
of Heview "for the settling thereof, and the Court of 
H,eview shall thereafter proceed to hear the parties, and 
to settle the terms of such case. 

The Commissioner may retain Good8. 

43. (1.) Where any agent or principal fails to pay 
the income tax for which the agent is assessec1 in his 
representath'o capacity, pursuant to Sections 21 and 25 
of the Act, or pursnant to these Regulations, the amount 
due in respect of income tax anel of any other charges 
uncleI' the Act shall, to the extent of the principal's 
interest in any goods at any time arriving in the State, 
consequent on any sale or disposal made or in the pro­
ceeds of such sale, or in any order procnred by any 
agent on account of the principal, be a charge on such 
goods, and the Commissioner shall have power to detain 
such gooc1s until the amount has been paid. 
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(2.) For the purpose of this Regulation the Com­
missioner shall have power to require the importer of 
any goods to produee to him all books, papers, or eor­
respondence, and to answer any questions, and on oath, 
if the Commissioner thinks fit, relating to any such 
goods. 

The C01ll1llissiOlle1' may estimate Value. 
Sections 21, 25, and 44. 

44. (1.) Where any agent fails to make rctul'lls, or 
Irhere the principal sells or disposes of any goods in the 
Sta te, and the whereabouts of the agent is not known, 
the Commissioner may cause the value of any goods 
to he estimated, and 'shall assess the profit thereon to 
the principal at such sums, being not more than twenty­
Jiye pounds in eyel'Y ono hundred pounds of such value, 
as the Commissioner may think just. 

(2.) Income tax shall thereupon be payable on the 
amount of such assessed proJit, and the Commissioner 
may require payment thereof, and shall have power to 
detain such goods until payment is made. 

(3.) It shall be lawful for the Commissioner, on 
cutry being passed for such goods, to requ~re the im­
porter or the consignee to produce a copy of the order 
for such goods, aud to make a statutory declaration as 
to whether or not any snch goods were ordered through 
an agent in the State, au([ as to such other particulars 
as may be required. 

Importer may pay Tax. 

45. (1.) It shall be lawful for any importer or con­
signee to pay to the Commissioner the amount owing by 
auy principal in respect of income tax; and every slIch 
importer or consignee shall be entitled to a certificate 
from the Commissioner as to the amount so paid. 

(2.) J~very such certificate shall be in satisfaction, 
JiTO tanto, of any claim on the part of the principal 
against the importer or consignee. 

Service of Notices. 

46. Any notice or other document, the service of 
li'hich is not elsewhere prm-ided for, shall be deemed to 
be seryecl on a person by or Oll behalf of the Commis­
sioner whell service is efYected:-

(a.) By delivering it to him personally; or 
(b.) By leaving it at his address in accordance with 

R,egulation 21; or 
(c.) By posting it in " letter addressed to him in 

accordance with the said Regulation 21. 

Signatures of AnthorisccZ Officers. 

47. A notice to be giYen by the Oommissioner may 
be signed by him, or his name or signature may be 
printed or impressed thereon, or any such notice may 
be signed by any officer of the 'l'axation Department 
duly authorised by the Commissioner in that behalf, and 
any notice so giYcn shall be as valid am1 effectual for 
all purposes as if signed by the COlllmissioner himself. 

Formal defects not to vitiate. 

48. Xo assessment, >'.-arrant, notice, authority, or pro­
ceeding which shall be made, giYen, 01' effected, or 
which shall purport to be made, given, or effected by 
virtue, or in pursuance or in execution of the Act or 
of any Regulation thereunder, shall be void or voidable 
for want of form, or be impeached or affected by reason 
of any mistake, defect, or omission therein, so long as 
the person or the property assessed or affected, or in­
tended to be assessed or affected, be indicr,ted therein to 
common intent aucl understanding, or so long as such 
assessment, \varrant, notice, authority, or proceeding be 
in substance and effect in conformity with or according 
to the intent and meaning of the Act or Hegulations. 

Pena./.ty for obliterating, etc., Docwments and Booles. 

49. No person shall wilfully obliterate, tear, damage, 
or destroy any form of return, or any assessment book, 
public book, notice, or document belonging to, or issued 
by, or under the custody of the Commissioner, or apply 
for or use any snch form or document except for the 
purposes of the Act; and any per;:;on committing a 
breach of this Regulation shall forfeit nnd pay a sum 
not exceeding Twenty pounds for eycry sueh offence. 

Gratuities to Officers prohibited. 

50. No clerk, assessor, or other officer or person em' 
ployed under the proYision~ of tho ;'\..d shall cleJ?ancl, 
take or receive any gratmty, perqlllSItC, or consldera­
tiOl/ for any thin 0' to be done by him by virtue of his 
office or under ~uthority of the Act, other than the 
salary fee or allowance which such clerk, assessor, or 
othor 'offiec'r or person may be entitled to. Any person 
committinO' a breach of this Regulation shall . forfeit 
,md pay ~ penalty not exceeding Twenty pounds, and 
shall in addition be liable to instant dismissal and to 
forfeiture of any salary, fcc, or allowauce \vhich may 
be due or owing, subject to the l)l'oyisions of the Public 
Servico Act. ' 

Actions against COlllmissioner. 

Sections 65 and 73. 

51. No action or other legal proceeding shall lie 
or be maintainable against the OOIllmissioner 01' any other 
person for anything dOlle or omitted to be dono under 
or in pursuance of the provisions of the Act or Regula­
tions, nor for any alleged \Hong or breach of duty in 
connection with the carrying out of any of the powers, 
authorities, and directions therein referred to or con­
tained, unless such action or proceeding shall be COlll­

menced within six Illonths, and notice UlCreof, in writing, 
given to the person whom it is intended to make de­
f~llldant within one month after the accruing of the 
alleged cause of action or other matter of complaint. 

Fees. 

Sections 45, 65 (7) . 

52. The following fees shall be payable 
Regulations: -

under the 

(a.) POI' every search or inspection by any 
person in or in respect of the Land 
'I'ax R.eturns for anyone year of 

£ s. d. 

anyone taxpayer .. 0 1 0 
(b.) POl' ol-ery search or inspection by a 

taxpayer or person duly authorised 
by him in that behalf in or in 
respect of the Income Tax Returns 
for any Due year or the said tax-
payer 0 1 0 

(c.) For any search or inspection of the 
Lanel 'I'ax Assessment Book or of 
any copy or extract therefrom or 
of any document contail1ing entries 
relating to any taxpayer in respect 
of Land Tax 0 1 0 

(d.) }'or any inspection by a taxpayer 
or person duly authorised by him in 
that behalf of any copy of or ex­
tract from the Income Tax Assess­
ment Book relating to the said tax­
payer or of any ,locnmel1t contain­
ing eutries relating to the said 
taxpayer in respect of Iucome Tax 0 1 0 

(e.) For every copy or extract from any 
Return relating to any taxpayer 
or of or from the entries relating 
to any taxpayer in any Assessment 
Book or in any document containing 
a copy of such entries:-

For the first 216 words or under 0 2 0 
For every additional folio of 72 

words or part thereof 0 0 8 
(l.) POl' every copy or extract from any 

document in the custody of the 
Commissioner certified by him or 
by any officer of the Ta.xation De­
partment, in addition to the fee pre-
scribed for such copy 0 1 0 

53. All fees, fines, and penalties which may be re­
cei ved by the Commissioner under or by virtue of the 
Act and these R,egulations shall .be paid to the credit of 
tho general revenue. 

Penalty fo1' breach of Reg1tlations. 

Sec. 7L 
54. Any person guiity of a breach of any of these 

Regulations shall, except i"here otherwise expressly pro­
vided, be liable to a penalty of not exceeding Twenty 
pounds. 
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Jlodijicoiion of Forms. 
Sections 2 aud 65 (7). 

;jii. When anything iH required to be in any of the 
forms in the Schedule, it shan be sufficient if it be 
substantially in the form 01' to the like effect, and any 
such forms may be modified to suit particular cases, 
and further information may be requiTed by statutory 
<lecla I'll tion, ill addition to that prescribed by theso 
Hegulations, in any case in whiell it may seem expedient. 

')\1. ,\ll rcgulations anii forms heretofore mal1e and 
prescrib'd 111Hl,'l' t)w :\ct HIP hpl'l'hy repealed. 

\VlcSTERK AGSTRALIA. 

LAND AND JNCm.IE 'C'AX AflflESSJ\IEN'1' ACT, ID07. 

];,orm A (Heg. :3.) 

Oath of Fidelity and Secrecy. 

r, ........................ , of ..................... , hereby swear that 1 
will truly and faithfully, according to the best of my skill and 
knowledge, perform the duties imposed upon me by or under 
" The Land and Income Tax Assessment Act, lD07," and that 
I will not diyulge 01' communicate any matter or thing in 
relation to the assessments made thereunder or any other 
mattcr coming to my knowledge in the performance of my 
said duties to any person whomsoe\'cr, except as may be 
authoriscd by lmv for thc ]JUl'pose of carrying into effect the 
provisions of the said Act. 

Swom beforo mc at ............... , We,~tern Australia, this 
......... dt1y of.. ................ , 10 

WESTERN AUS'l'IL\LB. 

LAND AND E";COAIE TAX ANSESSAfl<JNT ACT, 11107 .. 
[corm 13 (Rog. 4.) 

Application for Permit Hilder Section !) (3). 

'1'0 the Commissioncr of Taxation. Port,h. 
1, .......................................... , a resident of the 

Commollwealth of Austmlia horeby apply for a under 
subsection three of section nino of" The Land Income Tax 
Assessment Aet, 1907," to be absent from the Commonwealth 
for a period of ............ months. dating from the ................ .. 
ID 

1 hereby declt1re tlmt :-
(a.) J\ly ]ll'esent residence is ............................ .. 
(b.) My address while absent, will be .................... . 

and I have t1ppointed as my represent!1tivc within the State in 
respect of any taxes or any moneys for which 1 may be liable 
under the above· named Act 1\f1' .................................. , of 

Date ............................... ID 

Signature ........ , .................... . 

\VEs'rERN" AUS1'RALL\. 

LAND AND INCONIE TAX ASSESS~1ENT ACT, ID07. 

Form BA (Reg. 4). 

Permit lender Section 9 (3). 

Permit granted this day under subsection three of section 
nine of the abo\-e·named Act to ................................. to be 
absent from the Commonwealth of Australia for ................. . 
months from the ....................................... , H) 

Dn,te .................................... , ID 

Commissioner of Tax!1tion. 
'l't1xation Department, 

Perth, 'IVestern Australia. 

GAZETTE, \V.A. [DEC. 24, 1909. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 

Form C (Reg. 10). 

WW'rant to non·resident Agent 01' Trader. 

'1'0 .................. , carrying on the business of .................... . 
I, .............................. , Commissioner of Taxation, by 
virtue of Section 26 of the above· named Act, hereby grant you 
a warnmt to act as t, non·residcnt trader (or non-resident 
agent) within the State of Western Australia (fol' or on beht11f 
of the following principal or principals:- ...................... .. 
........................................................................... J 

'l'his walTallt shall continne in force only during the con­
timmnce of your present business in the said State. Prior to 
or upon leaving the said Stt1te you are required to post or 
deliver this warrant to me. 

Dtcted this ............... day of.. ................ , ID 
Commissioner of 'l't1xation. 

Taxt,tion Department, Perth. 

NOTE.-Any nOll-resident agent 01' non·resident trader who carries 
011 uusilless iu this 3tate without first haying' obtniucc1 rt warrant under 
Section 6:"! of the Act i:::; liable to it Vell:tlty of not exceecling £~O. 

WES'l'ERN AUSTRALIA. 

.:."LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT AOT, 1907. 

Form D (Reg. 13). 

Bond under Section 27. 

KNOW all men by these presents that we " ...................... .. 
............................................•... , 01 .......................... . 
(hereinafter refcrred to as the taxpt1yer), trading under the 
style and title of. ...................................................... .. 
and ;- ....................................... , of .......................... . 
residing in tho State of Western Anstralia (surety for the tax· 
payer), arc jointly and severally held and firmly bound to His 
J\lajesty King Edward the Seventh by the Grace of God of the 
United Kingdom of Great Britain, Ireland, and the British 
J)ominions beyond the ~eus, King, Defender of the Faith, 
Empcror of India, in the sum of ...................................... . 
of It1wful British money to be paid to His Majesty, His Heirs 
and Successors for which payment to be well and truly made 
we jointly and severally bind oursalyes and each of us by him­
soli, our t1nd each of our executors and administrators firmly 
by these presents. 

Sealed with our seals. 

Dated the .................. day of ................................. , one 

thoust1nd nine hundred t1nd ................ .. 

The condition of the above bond or obligation is that if 
the said taxpayer shall duly make all retnrns and statements 
retnrnable or demanded from time to time under" The Land 
and Income Tax Assessment Act, 1907," for the pnrpose of 
assessment of the Income Tax pt1yable thereunder in respect 
of the profits derived from the busincss of the said taxpayer 
(a taxpayer establishing or carrying on business in Western 
Anstralia for t1 short timc only), and shall dnly pay the amount 
of tax assessed or demanded thereon, then the above written 
bond 01' obligt1tion sht111 be void, bnt otherwise the same shall 
remain in full force and virtue. 

th~i~~7t, . ~~'~:~~." ~l~~ .~~~~~~~~.~ .• ~!. }. .. ................... (L.S.) 
and ..................................... .. 
in the presence of..................... ..................... (L.S.) 
.............................................. 

[Affix Duty 8tamp.] 

* Nnme iu fu1l, occupatioll, and address of taxpnxcr. t Nume 
in fnll, occnpation, finu acl(tress of surety. 



GOVERNMENT 

Letters, Pnckcts, 
etc., must be ad~ 

I 
dressed to .. The 
COlllmissioner of I ~raxation, Porth.') WES'l'El~N AUS'l'RALIA. 

FileNo ... 

In<..:omc rra.x As~ 
sessl11f:mt. 

No. 

LAND AND INCOME TAX ASSESS:lIENT ACT, 1907. 

Form E (Regs. 13 and 14.) 

Retnrn by person carrying on business in the State for a short 
lime. 

Return of the Income of .................. of. ................... . 
carryinO' on the business of ........................ , made in pur· 
suaJice "'of the above·named Act, and the Regubtions there· 
under, for the (insert number of weeks or months) .............. . 
ending the ............... day of ..................... , 19 

Declaration. 
1. the person making this Return do solemnly and sincere­

ly declare that this Return and all the statements on this and 
the following page are true, accurate and complete in every 
particular. 

Dated this .................. day of. .................... , 19 

(Usual signature.) 

Statement No. J. 

(To be furnished in ease of a Partnership.) 

Name, Address, awl Share oj each Partner. 

Name in full of each 
Partner. 

Address. Share of each 
Partner. 

GAZETTE, W.A. 3983 

Stcttcment No.2. 
With this Itcturn I forward a Return in lPorm K of nJl TJer· 

sons employed in the said business during any portion of the 
period for which this Return is made. 

Statement No.3, 
Statement of Income for the period for which this Return 

is made. 

Gross Income: 
Gross Personal Income (give particulars) ...... 

. ............................... ~ ................. . 
Gross Income from business (give particulars) 

Profit for the TJeriod from TJastoral or Mericul­
tural-uudertakings (give particulars) 

Total Income ... £ 

Deductions Claimed. 

From Personal Income: 
Proportion for period, of-

(a.) Life Assurance Premiums 
(b.) £10 for each ehild under 16 residing 

with and dependent on me ... 

From Business Income : 
Salaries and 'Wages paid by me in production 

of above Income .. 
Proportion for the period of other Expenses in· 

curred in the production of above income 
(give particulars) ............................. . 

Total Deductions ... £ 

Net Taxable Ineome for the Period ... £ 

£ 

Knowingly and wilfully mILking any false statement in 
any return is punishable with a penalty not exceeding 
,£100. (Sec. 68 of Act.) 
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WESTERN AUSTRALIA. 

Land and Income Tax Assessment Act, 1907. 

Form ]<'. (l-1eg. 5). 

NOTICE TO MAKE RETURNS. 

lXCmIE TAX. 

XUTICE is hereby gi\'cn that every person liable nnder tbe aLo\"e-named .\et to make any Return of Income is kef'em} requirtd 
to make and furnish to me, on or before , the day of ,19 ,a Return in the prescribed ForIll of the amount 
and particulars of his or her income for the year ended the :31st December, 19 , together with all prescribed details-relating thereto. 

LAND TAX. 

Notice is further hereby given that every person who was on the 31st December, 19 ,the owner, within the meaning of the 
said Act, ofland in Western Australia, and who is liable under the said Act to make a Return of such land, is hereby 1'equired to 
lf1ake and furnish to me, on or before , the day of ,19 , a Return in the prescribed Form of tlw des· 
cription, situation, aud value of such land, togethcl' with all proscribed details relating thereto. 

Penalty for not furnishing Return, £20. 

Penalty for making false Return, £100 and treble tax. 

Nole.-'l'axpayers are required to obtain the Return Forms for themselves, which they may do at the Taxat,ion Department, 
Perth, at the Principal Land Offices (except Perth), at the principal Treasury Offices (except Perthl, and at Police StationR in the 
Suburbs of Perth and other places throughout the State, rt8 the case may be. 

All letters, packets. etc., must be addressed to ., The Commissioner of 'l'axation, Perth," and must have full postage 
affixed. Short postage will be charged to taxpayers. 

Forms will not be posted to taxpayers unless a stamped addressed envelope is forwarded to Commissioner of Taxation, Perth. 

Dated at Perth this day of , 19 
Commissioner of 'l'axatioll. 



Letter~, Packets, etc., 
lllust he addressed to 
"'1'he Connllissioner of 
rl'axation, P(;.rth," and 
lllust have full postage 
affixed. ;;hort postage 
will he charged to rrnx­
payel·S. 

GOVERNMENT GAZETTE, W.A. 

A Copy 0/ this Form will be posted to any Ta;vj)(tyer on 1"eceipt of a stamped addressed 
enuior,e. 

WESTERN AUSTRALIA. 

Land and Income Tax Assessment Act, 1007. 

Form G. (Reg-. 6). 

LAND 'L~X RETURN. 

3985 

Land Ta.x Assessment 

No .. 

This Return must be made by every Persoll, J;'inn, Partnership, A~ent, Trustee, Attorney, Company, Association, Clnb, Council, 
Society, Union, Institution. 01' other Body who or which on the 31st December described below, owned any Land in 'Westel'll 
Austmlia which is liable to Land Tax, or held any such Land in \Vestern Australia by Lease from the Crown, or on COil' 
ditional Purchase from the Crowll. or held anv such Land ill ,\'estern Australia. and was on that date the" Owner" thereof 
within thc meaning of the abo\·~·nmned Act. . 

RETURX of all the Land i1, at lloon on :31 st· December, l!) ,of-

Name in full, Surname first (See a, b, c, d, e, helow). Place of Eesidence during Hi 

Occupation. ¢ Address where documents may be K('nt or served. 

(fl.) If the Land is held by a firm or partnership, state here the name ,mel address of cal,h partner, and uuder .. Kame in full " 
ahoye, t.he name of the Firm or ParttH'rship .................................................................................................. . 

(h.) If the Land is held by a Company, B(alc liNe the naml' and address o[ the Public ()ffieer of the Company, and Hilder ".\ame 
in full" aboye, the name of the Company ........................................................... , ......................................... . 

(c.) If Return is prepared by an AgenL Trustee, or ),ttol'lley. stale hem the name and address of such Agent. otc" alld under , . ."aml' 
in full" above, the name of the Principal. ................................................................................................... ,. 

(d.) If t.he hud is held by an Association, Club, Coullcil, :)ociety, L·nion, Institution, or other Body. ,tate here til(' name and ad· 
dress of Secretary, and under" Name in full " ahoY(~. thc name of the Associtttiol1. Club. etc ....................................... . 

(c.) If a ,Joint Tenancy or TenmlOY in Common. state the names and nddl'c.Qscs of all the .Joint OW1:e)"" "lid the interest whieh each 
owner has in the laud ............................................................................................................................. . 

DECLARATION. 

I, the person making this Return, do hereby declare thttt this Return "Dd all tbe i'latcmenlS contained therein are, to 
the best of my knowledge and belief, true, accurate, and complete in every pttrt.icular. 

Datedlthis .................................... day of .......................................... , 19 

(Usual signature) .................................................................... . 

Cttpacity"'in' which Return is made ........................................................................................................... . 

Knowingly ttDd wilfully making ttny false statement in any Return is punishable with a penalty not exceeding ONE HUNDRED 
POUNDS (Sec. 68 of Act). 
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'H o 

NaUle of 
1Vlunici~ 
pulit,yor 

Road 
District. 

FORM G-continued. 

Particulars of the Lctncl. (Each distinct pct1'Cel of Lancl must be showl/, on it sepamte line.) 

~fllf~~:ri~l: ! 
pality I 
write 
"0." 

Street or 
LncnJit.v. 

Reference to Title, etc. (so far as 
can be readily statecl.) 

VALUE. 

A,·e". -:-1-0-' -1;-1 TIf un IdeI' I I Idl P<lrpose lor 
! ~ ~ 'I ~ L'~~d t~t __ I'o1dA~~' whieh lauel is 

(8ee ~~ ~ ~ ...... solely or ~~ 
foc,t· g.,.s:,.;:. 1 I ' ~.~ prillcip"lly " " 

note.) 1 ~z i i II]Z 'I' j I ~ I! Ie used. U 
i H t5!l; ~ i ~ ! ~::;{Z ::>;;: 

"NfHllC of 
Occupier of 
Laud during 

19 . 

2 i::· .. ~.·.·.· ..... ·.·. ·.·.· ..... ·.·.·.·.·.·.·.1· ..... ·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·.I.:~:l.:~: d,·.:·.::::J.· ..... :· ......... : .. 11 

...... : .......... 
11
.................. .. ....... 1 ..... : ..... : .... : .... ~ ............... I~.~..i.:.~·~F.l~~: 

'';';;; ......... 1 ............................................. ' ..... .1. ... .. 

~ 1::::::::::::::::::::::::I:::::::::::::::j:::I::+f:::: :::::: :::::: :::::+:::::::1::::::::: or" . I 

li::· ••.•• · •• ·I ••••• · •••• ·••• ••• ·: •••• • •• ·I ••• I ••• I ••. ·t.{ •••••• ·JI •• 1 

10 !.· .. · .... ·· .. I .. · .. · .. · .. · ............... ) ... 1 ... \ ... 1 ....... 1 ...................... · .... 1· .... · .. .. 

g:::::::::::::::::::::::::::::::::::::J:::t:::::t::::11:::::::::::::::::: 1:::::::::::::::::: i! ....................................... 1. ......... i .................. 1 ...... 1 ......... 1 ........ . 

!l !:.· •• : •• I ••• · •• · •••••••.•••• t •• I··[i ••• I ••••.• :..: .•• i •• ··i •••••••• 
18 ....................................... : ... 1

1 

... 
1 
... , ...... , ................ ,.1 ......... 1 ....... .. 

H :::::::::::: :::::::::::: :::::::::::::::1:::
1
:::1::::::::::1:::::: :::::: ::::::'t:::::::::C:::::: 

!:ta~'~~~~~~'II" ......................... II':.:.:.I:.:.:.!:.:.:.I ...... II'" ............... I .. • ...... ~I ....... .. 
of parcels Total arc" . .. ..... __ ~.I: .1 __ . __ ... i_~ ____ .. _~~t:~q .... _~ ... _ .... ~.. £ --, £[--[ I· 

1<'rontages and Depths, as well as Areas, of all small lIoldings, whether in towns 01' otherwise, must he stated. 

(a.) State which of the Parcels are improved within the meaning of the Act, and describe the nature of the Improvements in each' 
ease ................................................................................................................................................. .. 

(b.) State which of the Parcels are within 10 miles of each other ..................................................................................... .. 

(c.) State which of the Parcels arc enclosed within a common boundary fonoe ...................................................................... .. 

Total Unim-t Improved Land within 
• "'proved Value of Act 
. of. .. Unimproved Land within 

,. of Act • 

meaning 

Total 

Deductions (if any) claimed namely :­
Improved Lands outside Municipality "1 

used for purposes described in' 'I 

Olause «(7) of Instructions on back r ..... · .... · .. 
(This deduction must not exceed £250.) J 

O.P. Lands held not more than 5 years 1 
and under the conditions described ~ ! ........... . 

. in Clause (l) of Instructions on back) ! 

Total Deductions claimed 

Ta.xable Balance 

£ ........... . 

£ .......... .. 

£ ........... . 

1£ .. · ...... · .. 
1-'--
i £ .......... .. 

TMs pari. /01' office nsc only • 

ANALYSIS 0./<' TAXABLE BALANOE. 

(Taxable Improved £ 
Unimproved) L,md 
value of ) 'l'ltxf1hle Unimpl'o-.£ 

( ved Lf1ud 

'eo tal £, 

.LAND TAX. 

s. d. 

@ld.' 
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FORM G-contimwd. 

INSTRUCTIONS. 

(,1.) WRITE LEGIBLY. 
(b.) This Return must be completed and returned VJ the Commissioner 

of Taxation, Perth, on or before . the 19 .. 
(c.) The taxpayer IrniSt himself sign the declaration on the front pa~c 

of the Return. Shoul(I he be unable to sig;n, through illness or othe l' 
disa.bility, he must ll1ake a mark which musfbc duly witnessed. 

(d.) This Return must show the owner (within the meaning of the Act.) 
of the la.nd at 12 o'clock noon, on t!lC- 31st December, In . Any changes 
of ownership which have taken place since that date must not be men· 
Uoned in Return or taken into account. 

The person who is the owner within the mcanin~ of the Act is thp 
person who at noon on the :llst December, 10 , whether jointly or 
severally, or whether by law or e(luity was-

(~.) "vJntitled to land for any estate of freehold ill possession; or 
(iL) Entitled to land for any leasehold e8tMe 01' interest granted 

under H ~rhe Land Act, 1898," or any amendment thereof, or 
under any l .. a.nd Regulations thcreby repealed. with or with~ 
out the right to acquire the freebold ; or 

(.iL) Entitled to land for any such estate or interest as aforesaid as 
a. married woman, to her separate use, otherwise than through 
trustees; or 

(iv.) \Vho is a settlor, gmntor. assignor, or transferror of land com· 
prised in any settlcmrnt. grant,. assignnwnt, transfer, can· 
veyanee or other instrument, not made bow! {ide; or 

(v.) Entitled to I!md partly in one, and partly in another 01' other, 
of the aforesaid ways; or 

(vi.) BntH-led to receive, o!.· in actual receipt., or if the Jand were lPt 
t{) a tenant, would be entitled to rec('ive the rents an(I profits 
thereof, \vhether 3.2 beneficial owner, tr11stcc, mortga.gee in 
posscssion, or othcrwisc: or 

(Yii.) In the ease of land owned by or vest~d in His Majesty on any 
cxpre'3~ or iIuplied trust, was entitled in e(luity to the rents or 
profits of such land, and to the extent to which he was so 
entitled. 

(e.) A person who has, on or before thc :nst December, 19 ,entered 
into a Contract to purchase a p31'cel of land i, the owner of that. land for 
taxation purposes. 

(t.) A parcel of land, the nnimproYed value of which does not exeeell 
£.50 is exempt from Land Tax; But whe1'(~ the same person is owner of 
t5everal pafrels of land, this exemption does Hot apply if the aggregate 
value of such sewral parcels exceeds £50. 

(g.) The deduction of £250 applies only to lauds which are improv('d 
within the meaning of the Act, and which are used solcly or principally 
for agricultural, horticultural, pastoral, or grazillg purpose,;;, and whkh 
arc situated outside the boundaries of a municipality. 

(h.) Where the taxpayer owns a numherof blocks adjoining one another 
they may be treated as one block. 

(i,) Tltis return must be limited t" the lam\ owneel by one person (or 
set of persons, where thc land is held jointly). Attention is specially 
dil'ectpd to the fact that where land is mortgaged. thr mortgagor (the 
borrower of the money) and not t,he mortgagee (the lender of the money) 
j", deemed to be the O\VDer under the Act. 

(j.) 'Yhen filling up page 2 of this Return the particulars relating to 
Piv:h distl1let parcel of land must he eutered 011 a septl.l'!).te line, a.nd snfti~ 
dent lines arc allowed all the ForlU for 22 distillet parcels of lall(l. ff 
there is Hot sllflieient room additional forms lllay be used. 

(k.) The last columll but one 011 page 2 applies to leases of all descrip­
lions held from the Crown, The perSall who is till' holder of the leu"" 
from th" Crown is deemed to be the owner of that lami for the purpose of 
taxation. Leases and sub·leases from one person to another arE' not to 
he included in the Return. 

(1.) Landt; held under Conditional Purehase from the Crown t al'P 
,·xempt from Taxation for the first five Y(,Ul'S from the date of cOHimet 
Ol' survey, \yhichcver date is thc later of tllP two. But this exemptioll 
does not apply to any taxpayer who holds more thun 1,000 acrt's 01 eultiv· 
u.111e land or more than 2,500 acres of grazing land, or of cultivable and 

grazing land rnixed as defined by thp IAtnt! Act. It is important to cntm 
opposite each parc('t of land the number pf Yi?:'U'S and months during \yhicr 
it has bep}} hr]d. Thn date of contract will mean, !ll tllat ('onnectioll, tIlt 
datf' on which thc application for th2 land was apprw;~d by the J,auds I)p· 
partment, and not the date 011 which the lpfl"'p wa" sign cd. As" I"rc(' 
Homestead Farms .t are not <. Condit.ional Pllrdmsf' ,. land tIl(' f'x('mption 
does not apply to them. 

(m.) At the foot of preceding page the taxpayer is required to t>tatc 
the t{)tal unimproved value of all the lands which he holds. both of th"t 
which is improved within the meaning of the Act. and also of that 
which is not improvrd within the meaning of the Aet. 

(n.) Ths following extracts from the Act relate to improvements and 
improved laml:-

Scdion 2: .. Improvcments ineludcB houses and buildings, 
fcncing, plantIng, roads made or maeadamised by the 
owner, cxcasations for holding watpl', wells, pumps, wind­
mills, and other apparatus for raisin~ watet\ drains, ring~ 
barking, clearing from timber, or scrub, or poison plants, 
or noxious weeds, or laying down in grass or pasture, and 
any othcr improvrmcnts whatsoever, the benefit of 
which is unexhausted at the time of valuation, but docs 
not illelude any railwaYs or tnun\Vays constructed under 
any Act or any prm:is'ions thereof.;· 

i5ection 10: "(1.) Bvel'Y OWller of improved land shall. in 
rcspect of such H1lld, be entitled to it rebate of one-half of the 
tax levied on the unimproved value thereof as assessed under 
t.l18 provisions of tltis Ae!. 

(2.) Land out'3idc the boundarie:; of allY Il1unieipaUty used 'Solely 
or principally for agl'ie:llturai, horticultural, pastoral, or 
grazing pUl1)Oscs, or for two or BlOl'f' of such purposes, shall 
not be deomed improved within the meaning of this section 
uulcss-

(".) Improvements haw been effected to an "monnt equal 
to one pound per acre, or ono·third of the unim~ 
p1'0ved y"lue of the land. whichever amonnt sh"ll be 
lesser; or 

(b,) The Under Secretar), for Lands certifies in writing that 
jrnprOYClllCnts to an amount preseribed or to be 
prescribed by "The Land Act, 1898," or any amend­
ment thereof, or tllP regulations thereunder, have 
been effected, 

and the benefit of snch improvements is unexhausted : 
Provided that any improvements made on anyone parcel of snch 

land shall extend to an)' one other parcel belonging to the 
same owner if such parcels of land arc not a greater distance 
apart than ten miles) measured from the nearest boundaries. 

(:3.) No other land shall be deemed improved within the mcaning 
of this section unless improvements ha vo ueen effected and 
continue t,hercon to an amount not les" than one~third of the 
unimprovcd value of the land, but it shall not be neeessarv in 
any case to effect improypments oxceeding an amount equal 
t{) fifty pounds per foot of the main frontage thereof; and 
when fi,llY lantI is situatc(l t\,t the intersection of two roads or 
streets, Olle only of the frontages of snch land shall be deemed 
t.he main frontage; and if any (lllestion shall arise as to which 
frontage is the main frontage, such question shall be deter­
mined by the Court of Review. 

(4.) Every parcel of land comprised within a common boundarv 
fence shall be deemed improved within the meaning of this 
section if the prcseribed improvements have been effected and 
continne on any part thcrcof." 

(0.) The rates of land tax arc as follow :-!d, in the £ on the unimproyed 
value of land which is improved within the meaning of the Act, and 1d. 
in thc £ on the nnimproveeI valne of :tn other land. If thc taxpa Vel' was 
absent from the Commonwealth during the whole of 19 . the rates aro 
;id. and ltd. in the £ respectively. . 

• 
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File No. Letters, Packets, etc., 
must be addressed to 
"The Commissioner 
of Taxation. Perth," 
and must have full 
Postage affixed. Short 
Postage will be 
charged to Taxpn,yers. 

A copy of this Form 
will be posted to any 
Taxpayer on receipt 
of u stampQd ad· 
(h'essecl enveIOI)e. 

Income Tax Assess· 

ment No .... 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT. 

Form II -Income 1'a;r Belltln of Income dnrin(! Year 19 

(To be fUl'llished to COl11l11iSRioner of Tltxation, Perth, on or before , 19 .) 

Nltme in Full (Surnltlne first) ........................................................................................................... . 

Address ....................................................................................................................................... .. 

Occuplttion ................................................................................................................................... . 

Place of Residence during 19 

INSTRUCTIONS. 

(a.) This Return must be furnished to the Commissioner of Taxation, 
Perth, on or before , the 19 

(b.) WRITE LEGIBLY. 
(c.) 'Yhere Income is derived from Salary, 'VagC's, Rents, 01' Intcrest, 

use the portion of this Return marked Part A, or .Form HA, which is 
specially prepared for taxpnyrl's v:hose inconw ('(m~ists only of Salary, 
'Vages, Rents, or Interest. 

(d.) "There income is derived from a trading or manufacturing lludC'r­
taking or a Profession, use the portion of this Return marked Part O. 

(e.) \Vhere incOlne is derived from it Farm, Orehal'd, or Pastoral un<1(>1'­
taking, lIse the portion of this Return marked Part D. 

(f.) Where income is deriyed from an Hotel, Restaurnnt, },ating House, 
or Boarding House, use the portion of this Return marked Part E. 

(g.) The exemption of £:lOO and other general deductions claimed, must 
be entered by all taxpayers in Part B. 

(h.) The taxpayer must himself sign the declaratiou on this page, and 
the taxpayer is solely responsible for the correctness of all the entlies in 
the Return. Should he be uuahle to sigu through illness or other dis­
a.bility, he must make a mark \vhich must be duly w'itnessed. 

(i.) Persons who must furnish an Income Tax Return are those whose 
gross income from all SOUTees, whether received in money or otherwio:;r, 
excceded £200 during the 12 months ended 31st December. 19 . Tf the 
taxpayer considers his net income does not exceed £200, he must not 
write the word" Nil," but must state exactly what was his iucome. If 
the wife of a taxpayer has a separate income, she must furnish a separate 
Return. 

0.) Taxpayers must give their full name aud address on 
this page of the Return, and any chanp:e in their address, which 111ay 
take place subsequently, should be immediately notified to the Commis­
sioner of Taxation, Perth. 

(1<.) Income tax is at the rate of 4d. in the £ au all income exceediug 
£200. 

(I.) If a Firm or Partnership, fill in Statement No.1, on page 4, and 
state oPPosite" Name in full" above, the name of the firm or partnership. 

(m.) If a Trust Estate, fillinStatemcnt No.2, on page 4, and the name 
of the Estat;, opposite" Name in full" above. A separate Return is 
necessary for each beneficiary. 

(n.) If an Association, Club, Society, Union, or other body, state 
opposite" Name in full JJ above, the name of the Association, etc., and 
the name and address of Secretary. 

(0.) Deductions arc not allowed for:-
(1) Domestic or private cxpenses : (2) Any loss of capital; (3) Any 

loss which is recoverable under any insurance or contract 
of indemnity; (4) The rent which a {"xpayer pays for any 
house which he uses for residence or plf'ustuC', or the cost of 
any repairs or alterations to such house or houses; (5) Any 
interest which the taxpayer might ha vo made if he had lcnt 
out at int"rest money which he has employed in his busiuess ; 
(6) Any debts due to the taxpayer, except such as the Com· 
missioner shall allow to be written off as bad debts, there· 
fore no deductions must be made for doubtful debts; (7) 
Any losses made in the year 19 , or prior to the year 19 ; 
(8) Any expenditure incurred to protect income or prop­
erty; (9) Auy interest not actually paid in 19 ,or allY 
interest where the principle is not used in the busiuess which 
produces the income; (10) The cost of travelling betweeu the 
taxpayer's privat" residence and his place of business; (11) 
Any loss by fire, accident, robbery, or embezzlement; (12) 
The cost of insurance or rates on the residence, furniture, 
or personal effects of taxpayer, or on any property not let 
to tenants, unless used in taxpayer's business; (13) The 
purchase of goodwill, or any depreciation of goodwill, or any 
ingoing or interest thereon; (14) The depreciation of stock­
in-trade; (15) Any money paid to the Crown by any selector 
in respect of conditional purchase land; (16) Any contribu­
tions or payments made to Friendly Societies or other benefit 
societies or unions; (17) The cost of any sewerage connec­
tions ; (18) The repayment of any moneys borrowed. 

(p.) Absentees.-A taxpayer will be deemed an absentee unless he has 
resided within the Commonwealth on one day at least during the year 
19 . The rat" of Income Tax payable by absentees is 6d. in the £. 

DEOLARATION. 

I, the person making this Return, do hereby declare that this Retum includes the whole of my income for the Yeltr 
19 , ltnd thltt all the stlttel11ents contltined in this Return are to the best of my knowledge ltnd belief true, ltccumte, ltnd 
complete in every pltrticular. 

Dltted this .................................... day of .......................................... , 19 ..... . 

(Usual Signature) .................................................. . 

Knowingly and wilfully making any false stlttement in any Return is punishable with a Penalty not exceeding ONE 
HUNDRED POUNDS (8ee Sec. 68 of Act). 
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I,'OR1II H-continued. 

[2] PART A. 
Income tram Salary, Wages, Rents, and Interest to)' the 

Year ended 31st December, 19 
Item 

No. 
1. ~I<lary, \mgeR, or stipend received from ........... . 
. ) Bonuses, allowI<nces, premiums, gratuities, and 

fees received from ........... .in ................. . 

£ 

~l. Commissions or share of profits receiyed from or I 
credited to me by ................................ . 

.t. Y a lue of aratuities, honuses, allowances, pre­
miums~ or sustenance receiyed otherwise 
than in money from ............................ .. 

ii. Pension annuity superanl1llation. or ret.iring 
al1o~vance rec~ived from ...................... .. 

(See Item 25). 
6. Rents, from houses, land, etc., received from ... 

7. 

D. 

10. 
11. 

12. 

13. 

14. 

(Gh:~' ·i;~~·~· .~;: .~~. ;~p;~·~t~· '~i;~~t' '~f' ·;)~i;~;·· 'li,~;; '~f 
tenants und amounts receiyed from each) 

Interest from money lent whether on mortgage 
deposited in Savings or other Bank, on Loun 
or otherwise (as pel' Btatement No.3 on 
paO'e 4) ............................................... .. 

Incom~ from royalties, tributes, or other such 
sources not otherwise specified ................ .. 

Dividends or profits received or credited to me 
by uny BuildinO' or other Socicty .............. . 

Dividends from Co~npanies (see Item No. 20) ... 
Income from dealing in shares or speculations of 

a like nutU1'e" (as per Statement No. 4 on 
page 4) ............................................ . 

Share of pr~fits,in partner~hip ~f. .... ~ ... : .......... . 
as per llrm s return. lllclusl\'c 0, £. ......... .. 
drawn bv me .................................. .. 

Income fron; the Esta to of. ......................... . 
Names of Trustees being ...................... .. 

Other income (give particulars: ................... .. 

Total of [tems I to 1<1.. .... £ 

DEDlJCTIOXS. 
(Fo)' General Deductions see Part B.) 

15. Rates and Taxes on houses, ('tc., which ate let /0 
tenants (not including Land and Income 
Tuxes) ............................................... . 

lG. Fire insurances on houses, etc .. let to tenants .. . 
17. Interest on borrowed money in yes ted in house 

property let to tenants. (Interest paid on 
borrowed money inycsted in house property 
used by tl<xpayer must not he entered 
here) .............................................. .. 

IS. Repairs to houses, etc .. let to ((·11an1s ............. .. 
19. Commission to Agcnt (dz .. Mr .................... . 

of. ............... ~ ..................................... ) 
20. Dividends from Companies (see Item 10) .......... .. 
21. Other expenses claimed (give particulars) ....... .. 

Total (If Items Hi to 21 £ 

Balance trunsferred to f'ummary ... £ 

Item 
No. 

22. 
23. 

24. 

25. 

26. 

PART B. 
GENERAL D:EDUCTTOXS. 

General Deduction of £200 .......................... . 
Life Assurance Premiums paid during 10 ,to 

.. ................ Compal:Y ....................... . 
:Fidelity Guarantee Premium paid during 10 

to .................. Company ................... .. 
(Total at Items 23 and 24 1)11[8/ not exceed £50) 

Pension fro111 Crown (other than from the State 
of '''estern Australia) See Item 15 .............. . 

£10 for each child who was uudel' if) years of age 
on 31st Deccmbm., I!) ,and who resides 
with me, and is dependent on me, namely :­

(Give name and age of each snch child.) 

'!,'r)tal of Hems 22 to 26 trunsfenerl to Summary .£ 

I· .. ···· .. 
i 
I .... · .... , 

I········· 
, ........ . 

I ... ···· .. 

200 

PART C. 
Income from a Trading or 31an11tacturing Undertaking or 
trorn a profession, tor the Year ended 31st December, 10 .* 

Item 
N~ £ 

27. Gross sales, both cash and credit, for the year I 
ended :-lIst December, 19 * ......................... .. 

2S. Stock, productions, and material on hand 31st I " 
December, 19 *(not including plant and 
fixtures) ............................................. , ........ . 

29. Goods, productions, or material taken out of I 
business other than for sale ..................... I ....... .. 

:30. Commissions £ ............ ; Discotmts £ ............ . 
Rebates £ .................. ; other sundry. 
Credits, £ .......................................... I ........ . 

31. Income not included in above (if any) which 
has been converted into stock or capitalised i ........ . 

3:!. Income from my profession, consisting of. ........ , ....... .. 
33. Other income (giye pal'ticuhrs) .................... . 

34. 

35. 

36. 

37. 

3S. 

40. 

41. 

+2. 

43. 
4+. 

4(l. 

47. 

4S. 

49. 

50. 

5l. 

Total of Hems 27 to 33 ...... £ 

DEDUCTIOXS. 
(For Geneml Dell1lctions see Part E.) 

Purchase of stock and material during year 
19 ,at cost price whether puid for or not ... 

Stock, productions, and materials on hand l~t 
JunuI<ry, 19 "(not including plant or fix, 
tures) ............................................... . 

Salaries and wages paid during ID in produc· 
tion of my incomc, not including I<ny sums 
drawn by me or by any partner in the firm 

Rent paid to :lUI' ...................................... .. 
of ........................... , during Hl 'on pre-
mises used in my business (not including rent 
un residence) ...................................... . 

Rates and tl<xes paid on business premises duro 
ing 1!J (not including 1,[md and Income 
Tax or rates on residence) ....................... , 

Gas, electric light and power, telephone, etc. 
(for business only) ................................ . 

Fire Insurance premiums (on business premises 
and stock only) ............................... .. 

Interest paid to Mr .................................... . 
of ................................. during 19 , on 
money used in business which produced the 
Income ............................................ . 

Printing, Stationery, Advertising, Stamps, 
Telegrams (for my business only) .......... .. 

TravellinO' Expenses ([or my business only) ..... . 
Exchang: and Discounts allowed by me in my 

business ............................................ . 
Repairs (not alteratiolls or additions) to prcmises 

occupied for busincs" pu rposes (t he It verage 
of the last two yean;) ............................. . 

Repairs (not ulterutions or additions) to mach· 
inery and implcments used in business (thc 
average of the last two years) ............. .. 

Sundry petty expenses (incurred in my business 
only) .............................................. .. 

Bad debts written off durin!?; 10 ,in connection 
. with my business, if allo~vcd by Commissioner 

(see Section :31 (10) of Act) ....................... . 
Depreciation of plant and Q1achin~ry (not 

buildings) amount written ofT dUl'mg 10 , 
namely :- .................. Per cent. on 
£ ..................................................... . 

Four per cent. of my interest in premises usecl 
in my business, nam!"ly :-V alne of land £ ... : 
improYements thereon, £ ........• ; Total, 
£ ......... ; 4 per cent. on such totul.. ........ .. 

Value of services of my children over 16 years, 
employed in my business, and \vho do not 
receive any wages or salary, namely ;-...... 

(Give nume of each child so employed, also the 
age and value of services.) 

52. Other business expenses (give particulars) ........ . 

I I-
I· .... · .. · 

I .... · .... 
I 

I·· .. · .... 
I 
i 
I ........ . 

I 

i 
I I·· .... · .. 
I· .... · .. · 
I .... · .. .. 

i ...... · .. 

I 
I ••••••••• 

i ........ . , 

i---
Total of Items Nos. 34 to 52 ...... £ i 

Balance transferred to Summary .................. £ 

'" If any other period of I:! months is accepted by Comm:s' 
sioner of Tux,~tion, this elate may he altered accordingly. 
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1i'OR:\T H-rontinued. 

PART D. 

Income of Farmer, Pastoralist, or Rortic1tUll1'isl, fm' the 
Year ended 31st Decembm', 19 * 

Item 
No. £ 

5:5. Sales, both Cash and Credit-
((t.) ...•.•... Sheep at ......... each £ ........... . 

... ...... Cattle at ......... each £ ........... . 

... ...... Horses at ......... cach £ ........... . 
other Live Sto"k £ ................. . 

(b.) Wool, £ ............ ; Skins, Poultry, 
etc, £ ......................................... . 

(r.) Orain, Hay, Fodder, Potatoes, etc., L .. 
(d.) Milk, Cream, Butter, Eggs, etc., £ ..... . 
(e.) Timber, Firewood, Bark, etc., o£ ........ . 
(t.) Wine, Fruit, Vegetables, etc., £ ........ . 
(g.) Other sales, £ ........................... . 

54. Other receipts from Farm, Station, or Orchard, £ 

;;ii. Value of goods, provisions, etc., taken in ex-
change for produce ...... . .............. . 

;")(j. Estimftted value of live stock killed, and of 
milk, butter, eggs, potatoes, vegetables, etc., 
taken off Uw farm, station, or orchard for 
use of household and smtenance of employees ... 

,,7. i-ltock on hand on 3 J st December . .1 9 ,* namely; 

58. 

59. 

60. 

H1 

(a.) ......... 8heep at ......... eae-h, £ ............ ; 
......... Cattle at ......... eaeh, £ ........ . 
....... .. Horses at ......... each, £ ...... ; 
other Live Stock, £ ................... .. 

(b.) Farm and Dairy produce, £ ............... ; 
Wool, £ ......... ; Other £ ............. .. 

Total of Items 53 to 57 ...... £ 

DEDUOTIONS. 

(For General Ded1/ctions see Part fl.) 

Value of Stock on hand Jst January, 19 ,* 
namely;-
(a.) ......... She0p at ......... each, o£ ......... ; 

......... Cattle at ......... each, £ ........... . 

......... Horses at ......... each, f ......... ; 
oHler Live Stock, £ .............................. . 

(b.) Farm and Dairy produce, £ ............... ; 
Wool, £ ......... ; Other, £ ................. . 

Purchases during the year, namely ,-
(a.) ......... Sheep at ......... each, £ ............ ; 

......... Cattle at.. ....... each, £ .......... .. 

......... Horses at ......... each, £ ......... ; 
other Live Stock, £ ....................... . 

(0.) Farm and Dairy })roduce, £ ............... ; 
~"ed aud Fertilisers, £ '" .......... .. 

(c.) Other purchases, £ ....................... . 

Wages of employees working on cultivation of 
fann or orchard, or upkeep of station, 
repairing fences, etc. (not inC'ludint; Wages 
paid for any improvements 0" additions to 
tIw farm, orchard. or qtnt-ion) .................. i .... .. .. 

Hent of farm or station paid to ..................... ' 
(not including payments to Crown where hnd . 
is held under Conditional Purchase) I 

Item 
No. 

62. at ......... per week of. ........ persons, 
who were paid salary or wages, and were 
exclusively engaged on the farm, etc., in 
cultivation or upkeep. (If any aborigines 
employed, state how many) ................ .. 

£ 

I 

! ......... 
63 . 
64. 

Stores used on farm or station ........................ I ........ . 

65. 

66. 

67. 
68. 

Interest paid to Mr ................... of.. ............ . 
during 19 ...... on money used in bu~iness 
which produced the income. .. ............... . 

Repairs (not alterations or additions) to plant, 
machinery, implements, tools (wages of em-
ployees not to be included) .................. i ....... . 

Rates, Taxes, Fire Insuranccs (not including i 
Land and Income Tax) ........................... ! ........ . 

Sacks, Twine, and i-lundries ......................... .. 
Children over 16 years, employed on the farm, 

etc., and not paid wages, whose services arc 
valued at ......................................... . 
(Give names and ages of such children.) I::::::::: 

69. Other business expenses (give particulars) ......... 

Total of Items 58 to 69 ......... £ 

Balance transferred to Summary .. ............. £ 

*If any other period of 12 months is accepted by Commis· 
sioner of Taxation, this d"te may be altcred accordingly . 

PAR'l' E. 

I ncome from Hotelkeeping, Rest((;llrant, Eating House or 
Boarding House, jor the Year ended 31st December, 19 .* 

Item 
No. 

70. 
7l. 

72, 
73. 
74. 

75. 
76. 
77. 
78. 

79. 

RO. 

Bar receipts ........................................... .. 
Board and Lodging receipts (ineluding receipts 

from meals) ...................................... . 
Billiard Room Receipts ............................. . 
Sundry receipts (give dctails) ....................... . 
Rt.ock on hand "t 31st December, 19 ,* 

namely;-
(n.) Beer and Stout .................. £ .......... .. 
(b.) Wine, Spirits, Cordials, and Cigars £ .... .. 
(c.) Prm-isions, etc ................... £ .......... .. 

Rents received from .................................. .. 
fnterest received from ............................... .. 
Discounts allowed to me ............................. . 
eoods, productions, or materials taken out of 

business other than for sale .................... . 
Allowance for sustenance of taxpayer and his 

family (as fixed by Commissioner), give No. 
of persons over and under 16 ................ .. 

Other income (give pl1l'ticulars) ................... .. 

Total of Items 70 to 80 ...... £ 

£ 

j ......... 

! 

j ......... 

, 
' ........ . 
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FORM II-continued. 

Item 
No. 

PART E--continued. 

DEDTJO'rrONS. 

(For General Deductio11s see Pat·! B.) 

81. Stock on hand at 1st .January, 19 ,* namely :-
(a.) Beer and Stout ..................... £ ..... . 
(b.) Wine, Spirits, Cordials, and Cigars £ .... .. 
(c.) Provisions, otc ......................... £ .... .. 

82. Purchases of:-
(a.) Beer and Stout ........................ £ .... .. 
(b.) Wine, Spirits, Cordials, and Cigars £ ..... . 
(c.) Provisions. eto ......................... £ .... .. 

8:3. Salary and '\'ages paid employees only ........... . 
R4. Hent paid \o ................................. of ........ . 
H5. Lighting, £ ......... : Rates and Taxes, £ ......... : 

.Insurance, £ ...................................... . 
8H. Licenses, f ......... ; Advertising, £ ............... : 

L~,w Costs, £ ...................................... . 
87. Hepnirs to bnsiness premises owned by me (tJle 

[wcrage of the last two years) ................. . 
88. Interest paid, whcrc the sum borrowed was used , 

in the business.................................... ! 

89. Postage, Telegrams, etc., £ .......................... . 
no. Printing and Stationery, £ ......... , Travelling 

£ 

gxpenses, £ ....................................... , ....... .. 
OJ. Bad debts written off during 10 ,in connection 

with my business .................................... ] ....... .. 
92. Depreciation of Plant "nd ,1Ilachinery being .... .. 

per cent. on £ ...................................... . 
9:3. Four per cent. of my interest in premises used I 

in my business, viz.-
Value of Land £ ...... , Improvements, £ ... , 
'fotal. £ ...... , 4% on such tota!............... . ........ 

Item 
No. 

94. 

95. 

PART E-conti1.ued. 

Value of of my children over 16 years, 
employed in my business and who do' not 
receive any wages or salary, viz. :-

(Give name and age of each child so employed 
and value of services) :-

Other business expenses (give particulars) ...... 

Total of Items 81 to 95 ...... £ 

£ 

c= 

Balance transferred to Summary, .................. £ 

* If "ny other period of 12 months is accepted by Commis-
3ioner of Taxation, this date may be altered accordingly. 

KU~lMARY . 

)let Income shown in :-
Part A .......................................... £ i ....... .. 
P;t1't C .......................................... £ I ........ , 
P"rt D ......................................... £ I ........ . 

I 

Part R .......................................... £ I ................ : 
Other Returns IiI' any) ........................ £ 

1 __ -

Tota.l :\('t Income £ 

Less Geneml Deductions shown in Part 13 ... 
£ I.:.:..:.:.:..:.:.:..: 
£ i .... • .... lhlance being Income chargeable ............. .. 

[ncome Tax payable on above Income chargea.ble, "t 
4d. in the £ amounts to £ ...... 8 ....... d. 
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FORM H.-conti1med. 

STATE~rENT No. 1. P.\HTNERSHIP S'l'A'rE}IENT. 

(1'0 be made where Return is that of (f Firm or Partnership.) 

Name in full of each Partner and deH­
cription or style of Firm. 

Net Share of each Partner in the Profits 
for year 19 

Addres'l of each Partner. 

Proportion. Amount. 

£ s. i d . 

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••• ! •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Each Partner is required to furnish a separate Return of his share of the partnership profits, including his incomc from 
other sources. Individual Partners' Returns should, where possible, accompany the Partnership Return. 

Statement No.2. 

'fRus'rEES' STATE:IIENT. 

(To be made where Ret~trn is that of a 1'1"l18t Estate.) 

Name of Trust Estate ................................................................ .. 

Share of each Beneficiary. 

Names in full of each Beneficiary. Address of each Beneficiary. -----------.-.--.---.---~---

Proportion . Amount. 

.. _._--_._---------

£ 

NOl'E.-This Statement should be made by the senior or aelive tJ·ustoe. Each Beneficiary must furnish his own indiyi­
dual return of income from all sources, including this. If the bcne!lciary is an absentee or under legal disability, the trustee. 
agent. or guardian should make the return for him. The individual rctul'llS of the hencficiaries should. wh('l'c possible, aeoom­
pany the return of the trust estate. ,Vhere a beneficiary is only continf.«,lltly entitled. the tl'llste0 is 1110 taxpayer. and must 
make a separate return of all income which is not immedi:ttely payable to t.he beneficiary. 

Statement No.3. 

INTEHEST RECEIVED Oit CHElHTED ON, [NYEsT~lENTS. 

Particulars 0/ "money lent by me on 11Iortgage. or ollwr Security, inve8ied in DeiJentnres, Deposited in Bank or 
8rl1'in(fs Hank, or lent olhencise. 

Principal lent. 
Name of Person, etc., to whom' 

money lent, Bank where Address of such person. etc. ;\; aturC' of 'Loan 
deposited, etc. 

I 
:::::::·:::::·::·::·::::::::::::::::::::::1::::::::::.::.: .. ::.::.: .. : .. ::.::.:::: ::::.:: 

As at 1st .Tan­
uary, 11) 

As at 31st Dec­
ember. 19 

..1' .'d
H

£ & 

(l. 

::.::::j:.::::::::.:::: :::::: ::::::::: ::: 
I 

Amount of 
Interest receiv­

ed or cre­
dited during 

19 

£ s. d. 

r::::::::::::::::::: 
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FOR}I H.-continued. 

:';tatement '{n. i. 

(1'/li8 doc..; not illdude LJh'ide1llJ" rCl'e i1.wJ..) 

Cost value of shares, etc., held on 1st January, 
19 , with calls actnally paid up to that 
date added (not the then market value) 

Amount paid for purchase nf scrip, shares, etc., 
during 19 

Oalls actunlly paid during 19 
Balance--Prn!1t "hnwn in [tern ;\n. i I on lirst 

pa,Q'(' 

£ 8. d. 
Cost valuo ot shares, etc .. held on 31st Dec­

ember, 19 ,with cnJb a;;tually paid 
added (not the market value) 

Amount received on sales of scrip, shares, 
cl:e .. during I9 

£ s. 

or all per,;ons employed during any portion of the year 19 

d. 

whose 
( Thi.< 

"mounted to £IGO (nn!tss't!lc a!l'e;\f!~' he on received by tho Com1l1is~ionel' of Taxation). 

Letters, Pa,ckot::<, etc., 
mllSe be addr(,Rs~'d to 
H 'rhe COlllmissioncl' 
of rruxatioll, Perth," 
:.bud luust have fnll 
posbge aJIixed. Short 
postn,ge will he 
charged to Tax­
pnsers. 

who ha)'t) JH2(SOnS in fhpir f'M,nloy.) 

.A Copy of this Form will be l)Qsted to 
any 'l'rtxpayel' on receipt of a stamped 
addressed envelope. 

LA~LJ .\~D LNCO:lIE TAX AS:-;E::S'\[E~T AOT, 1907. 

Form H A (Reg. 7). 

File No ........... , .... . 

Inc01UC Tax Assessluell t. 

No ... 

Inconw '1'ax Return lvhcrc 1ncoHw is Detivc,_t Principally front. Salary, ~V([ges, Reni;s, or interest.* 
[To be furnished to C01l1missioner of Taxation. Perth, 01\ or before , 10 .J 

Por th~ Year ended :3181 Dcrcm/m, J!) 

Hem No. l:v('oml. £ 
1. Salary, vVages, or stipend received fro!ll ........................................................................ I .......... • ....... : 

2. Bonuses, Allowances, Premiums, Oraluities, and Fees received fl·om ................................. ! 
•••••••••••••••••••••••••••••• " ••••• , •••••••••••••••• j11 •• , •••.••••••••••••••••••• , ••••••••••••••••••••••• , ••••••••• ; •••••••••••••••••• 

3. Commissions or share of profits leceiverl from or credited to me by .................................. .. 

Value of Gratuities, Bonnses •. \IlolI'ance", Prp!l1iums, or sustenance received otherwise than 
in mOlley from ............................................................................................... . 

Pension, Annuity, Superannuation, or Retiring Allowance received from ......................... .. 
............................................................................................. (See Hem 25) 

6. Rents from houses, land, etc., recei\'cd frolll .............................................................. . i· .. · .. · .. · .. ··· .. · 
(Give here or on separate sheet of paper lists of tenants and amounts received from each.) 

7. Interest from money lent. whet,her on mortgage deposited in Savings or other bank, on loan 
or otherwise ...................................................................................................... : ................. . 

8. Income from Royalties, Tributes. or other such sources not otherwise specified ........................ ' ................ .. 
0. Dividends or Profits received or credited to me by any Building or other Society .................. ' ................. . 

10. Dividends from Companies (see Item No. 20)............ ............................................. ...... .. .............. .. 
11. Income from dealing in shares or speCUlations of a like nat.ure .......................................... , ................ .. 
12. SluH'o of profits in partnership of.............................................................................. .. .............. .. 

as pel' firms return, inclush'c of £ .......................................... drawn by me......... .. .............. .. 
I~. Income from the Estate of........................................ ........... ............ ...... .... nil me, 

of Trustees being.......................................................................................... . ............... .. 
H. Other personal illf'omc ~(giye particulars) .................................................................. ' ................ .. 

Total of ftems 1 io I·> 
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FORM. HA-continued. 

Item No. DEDUCTIO!'<S. £ 
15. Rates and Taxes on houses, etc., which a~e let to tenants (not including Land and Income 

Taxes) ........................•..•.••.•........................................................................ 
16. Fire Insurances on houses, etc., let to tenants ...........................................................•... 
17 Interest on borrowed money invested in house property let to tenants (interest paid on borrowed 

i ............ · .... · 
I·················· 
l •.••..••••.••••..• money invested in house property used by taxpayer must not be entered here) ........... . 

18. Repairs to houses, etc., let to tenants ................................................•...........•.............. I . \'" .............. .. 
19. Commission to agent (viz., Mr .................................................................................... . 

I ................ .. of .................................................................. ) ............................................ . 
20. Dividends from Companies (see Item 10) ................................................................ .. I ................. . 
21. Other expenses claimed (give particulars) ................................................................. .. .................. , 

22. 
23. 

24. 

25. 
26. 

Total of Items 15-21 ... £ 

Balance being net Income shown by Items 1-21 ... £ 

GENERAL DEDUCTIONS. 

General deduction of £200 ...................................................................................... . 
Life Assurance Premium paid during 19 to ............................................................. .. 

.. ............................................................................ Company ....................... . 
Fidelity Guarantee Premium paid during 19 to ........................................................ . 

.................................................................. Company. Total of Items 23 a.nd 
24 must not exceed £50 .................................................................................. .. 

Pension from Crown (other than from the Stat<, of Western Au:;tralia). See Item 5 ............. .. 
£10 for each child who was under 16 years of age on 31st December, W ,and who resides 

with me, and is dependent on me, namely:-

(Give name:and_age of each such child.) 

Total 01 Items 22 ·26 

Balance, being Income chargeable 

DECLARATION. 

£ 

I 200 I 

i· .. · .. · .. · .... · .. ·: , 

I : I I 

\ .................. \ 
.................. 1 

.................. \ 
I 

£ 

£ 

I, the peTI'on making this Return, do hereby declare that this Return includes the whole of my income for the 
year 19 , and that all the statements contained in this Return are to the best of my knowledge and belief true, accurate, 
and complete in every particular. 

Dated this .................................... day of .......................................... 19 

(Usual Signature) ..................................................... . 

* 'l'his Form HA. is a reprint of Parts A. and B. of Form H., and is issued separately for the convenience 
of 'faxpayers. 

Form H must be uRed in every case where income is derived from a trading or manufacturing undcrtaking, or from 
a profession, or from hot.elkeeping, restaurant, eating-house, 01' boarding· house or from a farm, orchard, or station .. 

Form JIG should be used when the ineome is derived from mining. 

Knowingly and wilfully making any false statement in any return is punishable with a penalty not exceeding ONE 
HUNDRED POUNDS (see Sec. 68 of Act). 



DEp. 24, HI09.] GOVERNMENT W.A. 

A Copy oi this Form will be posted to 
any Taxpayer 011 receipt of a stampccl 
addressed envelope. 

3995 

File No. 

Letters, Packets, etc., must be addressed 
to H'rho COlnmissioner of Taxation, 
Perth," and must huYe full })ostnge 
affixed. Short postage will be charged 
to Taxpayers. 

WESTERN AUSTRALIA. Income Tax Assessment 

No ...... 

Land and income Tax Assessment. Act, HI07. 

Form liF. (Reg. 15). 

INCOME TAX RETURN WHERE GOODS RECEIVED ON CONSIGN::IIEN'f FROM OUTSIDE THE STATE 
OR ORDEli,ED THROUGH LOCAL RESIDENT AGENT. 

To be furnished to Commissioner of T'1xation, Perth, by every Per~on, Firm, Company, or Agent:­

(a.) "Yho or which sells goods received on consignment from outRide the State, 01' 

(b.) Who or which receives orders in the State for goods consigned from outside the State either through him as 
Agent or direct to the person giving the order, or 

(c.) Who otherwise sells goods in m,1nner described in Section 25 of the Act. 

N.B.-The commission earned by the Agent or Consignee must not be shown on this Heturn, but mnst be in~luded in 
the Agent's or Consignee's personal or business Return. 

Name in Full of Consignee or Agent ................................................................................................. .. 
.,h 
+';3. ;;;: 's;, Address ..•..•..•....................................... '" ................... , ...................... '" ............................................... . 
~~ 

" Occupation ......................................................................................................................................... . 

For the Year ended 31st December, 19 :-

Name of Consignor. Address of Consignor. 
I 

Nature of Goods. 

Gross Sales carried forward £ 

Total Gross Sales 
during Year. 

£ 

Knowingly and wilfully making any false statement in any return is punishable with a penalty not exceedingl0NE 
HUNDRED POUNDS (see Seotion 68 of Act). 

Form HF.-continued. 

Name of Consignor. Address of Consignor. Nature of Goods_ Total Gross Sales 
during Year. 

£ 
Gross Sales broug Iht forward from previons page 

l 

Total Gross Sales ... ... £ 
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FORM RF-contimted. 

DECLARATION. 

I, the person making this Return, do hereby declare that this Return includes the whole of the business done through 
me during the year 19 , which is described or included in Section 25 of" The Land and Income Tax Assessment Act, 1907," 
and that all the statements contained in this Return are to the best of my knowledge and belief true, accurate, and completo 
in every particular. 

Dated this .................................... c[,1y of .......................................... , J9 

(l'~ual Signature) ....................................................... .. 

Section 25 of Act.-Where a person or eompany outside 'Vestol'll Australia (herein termed .• the principal ") by means 
of a company registered in ~Western Australh or carrying on busin0ss t.herein, or by means of a person in Western Australh 
(herein termed" the agent" sells or disposes of goods in 'Nestei'll Australia for the principal (whether the moneys arising there­
from are paid to or received by the principal directly or othorwise), the t"'Glble amount of t.he income derived t.herefrom by the 
principal shall be assessed at an amonnt equal to five pounds per centum upon the total amount received for such goocl~, and 
the amount so assessed shall, for the purposes of income tax, be deemed to be income derived by the agent, and the following 
provision shall apply :-

The agent shall, as regards such inCOl11fl, make the returns, be assessed, be liflble to income tax, and uthorwise 
be subject to the provisions of this Act., to do all acts and things thcl'ounder as if such incomo was actually the income of 
the agent, and in the Case of such agent being a company as aforesaid, the provisions of section forty-ciuht hereof shall apply: 
Provided that nothing herein contained shall exempt or discharge the principal from liability to pay income tax on such 
income, and that the agent shall have the same right to indemnity against the principal in resp('ct of the tax paid by him 
as is conferred upon the representative taxpayer by section twenty-two. 

Letters, Packets. etc., must be addressed 
to II The Commissioner of Taxation, 
Perth," and lllust have full postag<e 
affixed. Short pORtage Y/iil be chnrged 
to 'llaxpayers. 

A Copy of this Form will be pORted to 
any Taxpayer on receipt of a starn FHl 
addressed envelope. 

VVBSTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSM~ENT ACT. ]907. 

Form RG. (Reg. 7). 

Income Tax Rettlrn by Mining Syndicates, etc. 

Vile No ....... . 

Tax Assessment 

::fo •.. 

'1'0 be furnished to Commissioner of Taxation, Perth, on or before , If) by Private :Mine Owners, 
Mining Syndicates, Mining Parties, Prospectors, Tributers, and Unregistered Mining CompnnicH. 

Name of lYIine Owner, Syndicate, etc ............................................................................ . 

Name in Full of :Manager or Recretary .......................................................................... .. 

Address ............................................................................................................. . 

(Particulars of Partners to be given on other side.) 

For the Year ended 31st December, 19 :-

Returns from Crushings ... 
RetulTIs from Treatment of Sands 
Returns from 'rreatment of Tailings 

GROSS INcmlE. 

Income from other sources as shown on other side 

Total 

£ 



lh;c. 24. 1909.J 

Items. 

Wages 
Fuel 
Water 
Explosives 
Tiulber 
Toob 
Cartao-e 
Othel:> expense'! (Illl shown 011 

otherside) ., 

TotHI 

Rent, 

GOVERNMENT 

Working 
I'; xpendi ture. 

FORM HG-continued. 

Development 
Expenditure. 

W'.A. 

Repairs. Total: 

--------,-----,---,-------- ',------'-~ 

£ 

Total £ 

£ 

l(,nowillgl,\' and wilfully making any false statement in any rel,ul'll IS punishable with a penalty not exceeding ONE 
1iUNlHtED POUNDS (S13e Bectioll G8 of Act). 

FORM HG.-contimwl. 

Dehtils of "Income frOll! other sources" mentioned on other side ;-

Total 

Details of " Other Expenses" mentiolled~oll other side ;-

Total 

Nnmes of Partners. Addresses of Partners. 

Total 

Share of each 
Partncr. 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

£ 

Wages received in 
19 

£ 

1, the person n;ak;l\~ Ihi" Hptlll'l1, do hel'ehy declare thatc all the statements contained in this Return are (0 the be~{ 
or Illy knowledge and bdi,,[' {rue. accurate, and complete in every particular. 

Dated thiR ....... , ............................ day of., ..... , ................. ,., ...... "., .... , H) 

(Usual Signature) ................... , ........................... , ....... .. 
Capacity lit which Return is mude. 
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Letters, Packets, etc., 
must be addressed to the 
" Commissioner of Taxation, 
Perth." 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCO~IE TAX ASSESSMENT ACT, 1897. 

Form 1. (Reg. 7), 

Income Tax Ret1~Tn by a Lite Assurance Oompany. 

File No ..................... . 

Income Tax Assessment. 

No ........................... . 

This Return must be made by every Life Assurance Company, and by every Company or Society not cftrrying on business for pur­
poses of profit or gain, which is liable to Income Tax. 

H,eturll of all the Income derived in or from Western Australia during the year ended :nst December, 19 , of the Life Assurance 
Company (or Society) named .............................................................................................................. . 

Public Officer of the Company (or i:iociety) .............................................................................................................. . 

Place at which notices or other instruments may be served or delivered ........•...................................................................•. 

INCOf.iE. 
Income received or owned in this State during the year 19 from Interest on Investments (not including 

interest on Government Debentures, Stock and Treasury Bills of this State) namely:­
(1.) Interest on Loans to Policy Holders 
(2.) Interest on Premiums overdue 
(3.) Interest on Mortgage of Freehold Property 
(4.) Interest on Municipal Debentures 
(5.) Interest on Bank Deposits 
(6.) Rent from Buildings, Offices, and Land (give pm·tieulm·s) 
(7.) Other Interest and Rent (give pat·tieu/ars) 

'fotal Taxable Investment Income 

DEDUCTIONS. 

..• £ 

(8.) Outgoings actually incurred in this State in the production of the above Income from 
Investments. 

Proportion of :-' 
(a.) Salaries of persons actually employed in production of above Income ... ... 
(b.) Repairs to premises let or intended to be let to tenants (not including additions 

or improvements) 
(c.) Other expenses actually incurred in production of above Income (give particulars) 

(\J.) General Deduction of £200 ... '" ... ... ... ... ... ... . .. 

Total Deductions ... £ 

Income Chargeable £i 

DECLARATION . 

£ s. d. 

200 o o 

. I, the duly appointed Public Officer making this Return, do hereby declare that this Return is, to the best of my knowledge 
and belief true, accurate, and complete in every particular. 

Dated this .................................... day of. ......................................... , IH 

(Usual Signature) ........................................................ . 

Neglect to furnish this Return is punishablc with a penalty not exceeding £20. 

Knowingly and wilfully making any false statement in any Return is punishable with a penalty not exceeding £100. (Sec. 
68 of Act). 

NOTE.-(a.) From the Outgoings must be omitted all salaries, wages, and emoluments of persons who are not actually em­
ployed solely or partly, in the taxllble investment business, such as Commission to Ageuts, etc., Fees to Medical Officers, expenses 
in investing in Government securities, etc. 

(b.) A portion only of the salaries, wages, and emoluments of persons employed in the investment business, and of other 
expenses such as advertising, printing, and postage, shall be included in the outgoings, namely,-the portion representing in each 
cuse the same ratio to the total of such salaries, wages, emoluments, and expenses that the total Taxable Investment Income statt'd 
aboye bears to the total income of the Company in this State from all sources. 

(c.) The figures employed in obtaining the outgoings thus arrived at should be given. 
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Letters, Packets, etc .. must be 
addressed to "The Commis­
sioner of Taxation, Perth." 

GOVERNMENT GAZETTE, W.A. 

WJiJSTBRN AUS'l'lULIA. 

. LAND AND IKCO}IE TAX ASSESSMENT ACT; 1907. 

Form K. (Regs. 7, 8 and aO). 

Return of Per80ns Employed. 

3999 

Employees who receiver! less 
than' :1:]',,0 in money 01' value 
durin:;; H) need not be in-

cluded. 

This Return must b" fUl'nished to the Commissioner of Taxation within Fom' \"\'eeks after the sen'ice thereof. 

RBTURN OF ALL PBRSONS BMPLOYED DURINCl ANY POlt'l'ION OF 'l'HB YBAR 19 By ........................................................ . 

N,tme of Person employed. i Cialal'Y. Wages, , 
, or Emoluments, 

paid to em- ' 

Gratuities, Bonuses, Commis­
sion, J!'ees, Allowances, Pre­

miums. and f'ustenanee to each 
Pers01; employed during yeD]'. 

In what Capacity 
employed. 

[{csidcllce of Person 
cmploywl. 

ploycc during ----------,-----.--.­

Hurnamo. Chl'isti!1n N!1me. 

j"he year (in­
clllding over· 

,time paYmenb).! Paid in :VIoney. 
, 

£ 

Neglecting to furnish this Retum is punishable with !1 pen!1lty not exceeding £20. 

Value given or 
allowed other­
wise than in 

money. 

£ 

Knowingly !1nd wilfully m!1king !1ny false statement in any Return is punishable with a penalty not exceeding £lOO. 

DECLARATION. 
I, the person m<lking thiq Retul'll, do hereby decl!1r(' thnt this HetHl'l1 is, to the best of my knowledge !1nd belief, true, 

accul'~,te, and complete ill every particular. 

D!1ted this .................................... da,y 01'. .......................................... 1!l 

(Csulll Sign!1ture) ......................................................... .. 
C!1pacity in which Return is made ........................................................................................... , ................. .. 

,Letters, packets, etc., must 
be addressed to "The Com· 
missioncr of T!1xation, Perth." 

WESTERN. AUSTRAL[A. 
!~--

Land awl Incom~ 'Tax A8seS8ment Arl. Hl()~. 
~,f$J __ _ 

F~rm L (Rt'g. 8). 
DIRECTOR'B RETURN· BY A COMPANY, 

FOR THE YBAR B.:<fDED als'!' DECEMBER, l!l 

Nttme of Company ................................................................... . 
Public Officer of Company ...................................................... .. 
N!1ture of Busineqs c!1rrieo 011. .................................... , .............. .. 

Address for Service, etc ............................................................ . 
Return of the Directon. Auditors, and others in like capacities to whom any payment has been made by the above-named 

Company during the year ended alst December, If) 

N!1LO ir: II (I'urname first).' In ,,,hut capacity· 
!1cting. 

DEOLARATION. 

Amount of Fees, Salary, Bonuses, 
etc., paid to each person during 
yeal' enclin.l!: :Hst [)ecember. l!l 

£ 

\'a111(', if otlwl" 
wise. 

£ s. d. 

,1, the duly appointed Public Officer making this Return, do hereby declare th!1t this Return is, to the best of my know· 
. 'edge and belief, true, accurate, and complete in every particular . 

. D!1ted this .................................... day of .......................................... , 19 

(Usual Signature) ..................................................... . 
Capacity in ~ which Returnj1i'3 made ..................................................... . 
Neglect to furni8h this Return is punishable with a pemlty not exceeding £20. 
Knowingly !1nd':wilfully:making any f!1lse Statement in any Return is pumshable with R penalty not exceeding £100. 
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L 

Letters, Packets, etc., must 
be addressed to "The Com­
Inj~sioncr of 1'a~aUon, Perth." 

WES'l'ER~ AUS'l'llALJA. 

LAND AND INCOME TAX ~-\f,:~EI)S;iIENT 'CT. HiU7. 

Form .:It (Reg. 8). 

Ret'urn ot DeiJel1tnres Issued by a Company. 

FUR 'i'Hll YEAlt 111'iDIlD :ll;;']' IJECllMBEi:. 1\; 

~~~~fc °b~~~?~~y C~;;;I~~l~;:::::: :::::: ::::::::::::::::::::::::::::::::::::: ~::::::::.:::::::::::::::::::::: 
Nature of BUBiness carried on .......................................................................... . 
Address for Service, etc .................................................................................... . 

Returll of Debentures issued by the above-m,med Company to date and Clll'l'ent during the year 19 
paill thoreon during the year ended 31st December, 19 

• nnd of tli" 1ntcrest 

Name of Holder. 
(Surname first.) Occupation, Addl'e~s. 

Amount of 
Debentures. i 

Where 
Interest 
payable. 

Amollnt of lnt"rest p,dcl 
or payttble during year 
ended 31 st, Dec., l!l 

ledge 

£ £ s. d. 

DECLAI~A'l'WN. 

J, the duly ttppointed Public Officer nmking this Retu1'll, do hereby declare that this Return is, to the hest of my lZllow­
ttnd helief, true, accurate, and complete in every pfll'ti<'Ulal'. 

Dat,cd this .......................................... day of. ............................... : ......... , In 
(Usual Signature) .................................................... .. 

Uapacity in which Return is made ...................................................................................... . 

Neglect. to [urnish this neturn is iJunishRblc with a penni I", no! (Oxccccliul! X:W. 
Knowingly fmel wilfully making any falBc statemcnt in any (tcturn is punishabJe with a penalty not "seccding £ 1 00. 

Letters, packets, etc., lllUtit be VVllS'I'ERN AUSTRALlA. 
addressed to " The Commis-
sioner of 'J'ttxation, Perth." LAND AND INCOllIE TAX ASSESSl\IENT ~i.CT, 18!l~. 

F01'm N (Reg. 8). 

Re/1tl'n to be -made by a Oumpany of 1V10neys Deposited with it . 

. FOR ,['HE YEAR limnED 318'1' DJl]CtlMBER, l!l 

N Rille of Company ........................................................... . 
Public Officer of Company .................................................. . 
N aturc of ]~l1siness carried 011. .............................................. . 

Address for service, etc ...................................................... . 

. Return of persolls, firms, companies, etc., having moneys on deposit. bcaring interest, in the above-named Company during 

. the Year ended :31 st DecemlJer. 1 II . 

Nallle of Depositor. 
(N1ll'namc first.) I Occupation or Description. 

...\inoullt of In~ 
t l'rl'st paid or 
P" vable durin" 
th~ year 19 '" 

c ! s. I d. 

f'tate whether (IP­
l)f)Sil Gllrrent at 
':nst December, 

H) 

NO'l'E.-If the total Interest paid to any depositor is less than £,,0, his llame need llot be indudecl. 
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B'ORl\l N-continued. 

Neglect to furnish this Return is punishable with a penalty not exceeding £20. 
Knowingly and wilfully malting any false statements in any Ret,urn is punishable with a penalty not exceeding £100. 

DEOLARA'l'ION. 

r, tile duly ttppointcd public officer making thi; Bcturn, do hereby declare that this Hetum is, to the best of my knowledge 
,tllll belief. true, accurate, and complete in every particular. 

Dated this ....................................... day of. ......................................... , 19 

(Usual Signature) ........................................................ . 

Capacity in whieh Heturn is made ................................................. .. 

WESTERK AUSTllALIA. 

Letter;, paekets, etc., must be LAND AND [~CO:V1E 'fAX AHHESSl\1EN'T ACT, 18H7, 
addressed to "The Commi.· 
-"ioner of Taxation, Perth." 1<'01'111 0 (Beg. 8). 

Heturn to he made iJY (t Company of Mone!ls Deposited wZ:th it. 

I<'OR 'l'HE YEA& ENDING 3181' DEOEMBER, 19 

Name 01 Company ....................................................... .. 
Pnblic Officer oC Company ........................................... .. 
N>1ture of Business carried on ........................................ .. 
Address for service, etc ................................ , .............. .. 

l{;et,ul'l1 to be furnished by Company acting as Attorney, Agent, Trustee, Executor, ete.-Return of every person or Company for 
whom the Pllblic Officer of the above-named Company acts (or the Comp>1ny acts) Itt the time when m>1ldng this Return as 
aHomey or (where principal pCl'ma,nently or tempomrily absent from Western Australia) as "gent, or as trustee, executor. 
administrator, guardi>1n, committee, or receivor. 

'i'nlllC or each person or Com­
p>1ny (Sul'n>1me first). 

Occulmtion 01' Jl!1tUl'e of busi· 
ness. Address. 

NO'l'E.-A sep>1l'>1tc retmn on the proper form must be furnished of the Income of each Principal or Trust. 

DEOLARATION. 

I, the duly appointed public officer making this Return, do hereby dechl'e th>1t this Return is, to the best of my knowledge 
and belief, true, 'WClll'ate, and complete in evcry particular. 

Dated this .................................... day of ..................................................................... , In 

(Usu>11 signature) ............................................................. .. 

(;:lpacity in which l'tetul'n is made ..................................................................................... .. 
~eg'kct (0 furnish tlti>; Retul'tl iH 1Hlllish>1blc with It penalty not exceeding £20. 
KIlO\\'iIl~ly nud wi lfl111v lll>1king ,my false statement, in any Retul'll is punishable with a penalty not exceeding £100. 



4002 GOVERNMENT GAZETTE, W.A. [DEC. 24, 1909. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 

Form P (Reg. 11). 

:' Retm'n ot Income by Non-1'esident Agent or Trader. 

Name of non-resident agent or trader ............................. . 
Address of non-resident agent or trader ......................... .. 
Name and address of principal (if any) ............................ .. 

Nature of business ..................................................... . 
Return of Income derived from the above business during 
the .................................... ending ..................... , 19 , 
in respect of the following transactions :-

S'l'A'fEMENT No.1 (To be made by a Commercial Traveller, 
Commission Agent, or the mpresentative or prinoipal of a 
trading or manufacturing business). 

Name of each 
Customer. 

: Amount of Sales 
Address of : (oash and credit) 

effeoted and 
each Customer.' orders taken 

at invoice cost. 

£ 

Profit 
thereon. 

£ 

RTATEMENT No.2 (To be made by a public entertainer). 

Nalme of heach Gross taKings I 
pace. were for I 

busmess th . d 
oarried on. e perIO . 

i £ 

Deductions al­
lowed (to be 

specified). 

£ 

Balance 
being 
profit. 

£ 

STATEMENT No. 3.-With this return I forward a return in 
Form K of all the persons employed by me during the period. 

D€claration. 
I, the person making this return, do hereby declare that this 

return, and all the statements oontained on this and the pre­
oeding page are, to the best of my knowledge and belief, true, 
accurate, and complete in every particular. 

Dated this .................. day of ..................... , 19 . 
(Usual signature) ................................... . 

Capaoity in whioh return is made .................................. .. 

I nstr1wtion. 
Statements No~. 1 or 2 must be, used according as they are 

applicable to the business oarried on, but Statement No.3 
must be complied with in every case where there are persons 
employed. 

Negleot to furnish this return is punishable with a penalty 
not exceeding £20. 

Knowingly~and wilfully making any false statement in any 
return is punishable with a penalty not exceeding £100. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 
Form Q (Reg. 11). 

Ret1Lrn of Income by Bookmaker. 
Name of Bookmaker..................... Address ................. . 
Return of Income derived from my business as a bookmaker 

during the ..................... ending ..................... , l!) , 
in respect of the following transactions:-

Straight-out Betting. 

Date of Race. 
Meeting. Name of Race. 

Totals.. ..£ 

Net amount won (lost) £ 

Double Bettin~. 

Date of Raoe 
Meeting or Name of each Race. 
each Race 
Meeting. 

Totals... ...£ 

Net amount won (lost) £ 

Summary. 
Date and name of raoe meeting ..................................... .. 
Net amount of straight-out betting won (or lost) ... £ 
Net amount of double betting won (or lost) £ 

Gross income for above period... £ 

Ded1lctions. 
Fielding fees paid to ............... Club ...... £ 
Salary paid to clerk for the period named 

above ... £ 

Total deductions £ 

Net amount of Income for above period £ 

Declaration. 
I, the person making this return, do hereby declare that this 

Return ann all the statements contained on this and the pre­
ceding page are, to the best of my knowledge and belief, true, 
accurate, and complete in every particular. 

Dated this .................. day of.. ................... , 19 . 

(Usual signature) ..................................... .. 
Capacity in which R,eturn is made ................................... . 

Neglect to furnish this Return is punishable with a penalty 
not exceeding £20. 

Knowingly and wilfully making any false statement in any 
Return is punishable with a penalty not exceeding £100. 
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WESTERN AUSTRALIl 

LAND AND INCOl\IE TAX ASSESSMENT AC';', ]007 

Form R (Reg. 12). 

Notice to Temporary Taxpayer of his liability to immediate 
Assessment. 

Having reason to believe that in the ordinary COlll'8C "r Y"Ul' 
calling you will leave 'Vestern Auxtrnlia before Income Tnx for 
the currcnt financial year will be recoverable from you in the 
ordinary way, you are hereby notified that you nre liable to 
Income Tax on any income you may earn in 'Western Australia 
during the present year (19 l. 

You are therefore required to furnish me forthwith, after the 
receipt of this notice, with an Income Tax Return showing 
ascertained, or if not ascertained the amount of 'your esti-
mated income for the following period, tha~ is to say .......... .. 

.... -.......................................................................... . 
for the purpose of enabling an assessment to bc made in respect 
of your income for the said period under the above-l1l1med Aut. 

Dated this .................. day of...................... 19 

Commissioner of Taxation. 
Taxation Department, Perth. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND1AND:INCOJllIE TAX ASRESSMENT ACT, 1907. 

Form S (Reg. lil). 

Declaration of Agent for an Ab8entee, 01' tor rt pason not 
elnpZoyed by 8uch Agent. 

1'0 ................................... . 
of ..................................... .. 

I hereby declare you to be the Agent for the purposes of 
the above-named Act of ..................... , of ........................ , 
a taxpayer under the said Act, and as such Agent I require 
you, as a representative taxpayer within the meaning of the 
Act, to pay the Income Tax for which the snid taxpayer m"y 
be liable out of any moneys of the said taxpayer thftt may now 
or at any future time be in your hands. 
. . Given under my hand t,his ............ day of ............. Hl 

Commissioner of Taxation, 
Taxation Department, 

Perth, 'Western Australia. 

GAZETTE, W.A. 4003 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 
Form T (Reg. 18), 

JiJrnployer 0/ Ta.'-cpaller declarer7 his Agent. 
To ....................•........................ 

Take notice that ................................. , a taxpayer 
employed by yon, has failed to pay the sum of £ ............... ivr 
Income Tax pftyabJc by him un the ............... day of., .......... , 
H) ,on the Asses~ment No ............. , and that pursuant to 
the abovc-nftmed Act, I hereby declare you to be the Agent for 
the purposes of the sftid Act of the said Taxpayer in respect of 
the sftid Assessment. and that I requirc you to pay the said 
sum of £ ......... together with the additional ftmount of £ ...... , 
being fine and pennlty as provided by the snid Act. 

Amount of Income 'fax 
Fine 
Penalty 

Total amount due £ 

--~--

£ 

Commissioner of Taxation. 
Taxation Department, 

Perth, Western Australia. 

WESTERN AUSTRALIA. 

,LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, IS07. 
• Form U (Reg. 28). 

Public Officer, etc., 0/ Incorporated Oompany. 
To the Commissioner of Taxation, Perth. 

In compliance with Election 48 of the above-named Act, I 
hereby notify you:- . 
. la.) That Mr ...................... has been duly nomll1ated 

as the Public Officer within the meaning of the said 
Act of the ...................................................... , 
*an incorporated company having 'a board of direc-
tors or managers in Western Australia. ,... 

or 
*an incorporated company not having a board of 
directors or managers in Western Austrnlia; and. 

(b.) That ........................ has been duly appointed by 
such Company as the place within Western Australia 
at which any notices or other instruments under the 
above-named Act ftflecting the said Company may be 
served or delivered. 

Signature ................................ . 
Address .................................. .. 

Date ..................................... , .. 
Received this ............... day of. .................... , 19 

Commissioner of Taxation. 

*Btrike out the Clause which does not apply. 
. NOTE.-To be sent to the Commissioner in duplicate within 

the time prescribed in S<?ction 48 (2) of the Act. 
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Full Postage must be affixed, 
and Exchange must be added 
to country cheques. 

GOVERNMENT GAZETTE, 'V.A. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSlVlENT ACT, 1\)07. 

]!'orm V (l~egs. 33 and 37). 

Notice 0/ Assessment 0/ Land (bad income Ta.c. 

LAND TAX. 

ASSESSl\1ENT FOR THE YEAR ENDING 30'I'H JUNE, In • 

rl'o ..•.......................................... 

[DEC. 24, 1:)09. 

File No. 

Account No. 

'l'AKE N O'l'ICE that I have, pursuant to the above·named Act, prepared assessments of land as at noon 011 the 31 at December, J!) 
for the year of assessment ending the 30th day of June, II) • and t.hat you are ass('ssed as shown by the particulars hercilncler 
set forth. 

I hereby require you to pay the total amount of such Land Tax due, on or before the ..................... d •••••••••••••••••.•••••• • dHY 
of .......................................... , 19 

If the tax is not paid within 30 days after the said date, a line of 10 per cont. will be ineurred. 

Assessment No. Assessed'value of Land as at noon on 
31st December, l!) 

Rate of Tax in the £. 

£ 

Taxlttion Department, Perth. 

Short postage 
Fine 

!cl. 
~d. 
ld. 
l~d. 

Arrears under previous assessment 

'l'otal 

This assessment is subject to amendment under Sec. 3-1 (1, b). 

Due notice will be given of any mllendmellL 

... £ 

Please present this notice or quote Assessment No. when remitting or paying TlLX. 

d. 

Cmmnissiol1"" of 1'({:ralion. 



Full Postage must be affixed, 
and Exchange must be added 
to country cheques. 

GOVERNMENT GAZETTE, W.A. 

WESTERN AUSTRALIA. 

[,AND AND INCOME TAX ASSESSMENT AUT, 1907. 

Form W (Regs. 33 and 87). 

Notice of Assessment of Land and Income Tax. 

INCOME TAX. 

ASSESSMENT FOR THE YEAR ENDING 30TH JUNE, 19 

To ....................................................................... . 

4005 

lrile No. 

Account No. 

Take notice that .I have, pursuant to the above-named Act. prepared aSRessments of income for the year of assessment ending the 
:1Oth day of Junc, H) ,and that you are assessed as shown by the particulars hereunder set forth. 

I hereby require you to pay the total amount of such Income Tax due, on or before the ............................................... . 
day of. ...................•........................ , 19 

If the Tax is not paid within 30 clays after the said date, a fine of 10 per cent. will be incnrred . 

• -\sscssment No. Income chargeable. 

£ 

Rate 

4d. 

6d. 

JJCgS Abatement (if any) allowed under Sec. 17 of Land and Income Tax Assessment Act, 1907 

Short postage .. 
lfine 
Arrears under previous assessment .. 

Taxation Department, Perth. 

This assessment is subject to amendment under Sec. 34 (1, b). 

Due notice will be given of any amendment. 

Balance 

Total .. 

Please present this Notice or quote Assessment No. when remitting or paying Tax. 

1ncome Tax. 

£ s. 

£ 

Commissioner of Taxation_ 

d. 
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WESTERN AUSTRALIA. 
Income Tax As· I 

I sess::~_~~~j 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 

Form X (Reg. 34). 

Notice of Assessment ot Land and Income Tax. 

Income Tax payable by non-resident Agents and Traders. 
To .................••..........•...•..... , of. ............................. , a 
non-resident agent [or trader] being the holder of a Warrant 
numbered ......... , issued by me under Section 26 of the above­
named Act. 

TAKE NOTICE; 
(a.) That in pursuance of Section 26 of the above-named 

Act, I assess you for income tax in the amount named here­
under on the profits made by you aR assessed by m€ and speci­
fied hereunder in respect of the transaction or transactions 
and during the period specified hereunder; 

or 
(in the case of a non-resident trader or agent in respect of his 
personal incomc) on the income earned by you as assessed by 
me and specified hereunder ill respect of the transaction or 
transactions and during the period specified hereunder. 

(b.) That I hereby demand the amount of Income Tax 
named hereunder to be paid to me at my office, the Taxation 
Department, Perth, on the ..................... day of ........ , ..... . 
19 

Transaction II 

or Trans­
aotions. ' 

Period. 

From the ........ . 
day of ........... . 
19 , to the .... .. 
day of .......... .. 
19 , both days 
inclusive. 

Profits or 
Income as­

sessed, being 
the income 
ohargeahle. 

£ 

Amonnt of 
Income~ 
Taxlatll 

...... d. in 
the £. 

£ s. d. 

Dated this ............... day of. .................... , 19 

Commissioner of Taxation. 
Taxation Department, Perth. 

W1iJS1'ERN AUSTI{ALlA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 

Form Y (Reg. 35). 

Notice of Asse8/1ment of~Land and Income Tax. 

INOOME TAX payable by Taxpayer temporarily in Western 
Australia. 

To ............................................... . 

of .................................................. . 

Take notice-
(a.) That in pursuance of the Land and Income Tax 

Assessment Act, 1!J07, and the Regulations thereunder, I 
assess you as a taxpayer temporarily in Western Australin for 
Income Tax in the amount named hereunder in respect of the 
eXl"rcise by you of the business or calling and for the penod 
IIl?ecified hereunder i and 

GAZETTE, W.A. [DEC. 24, 1909. 

(b.) That I hereby demand the amount of Income Tax 
l1<Lmed hereunder to be paid to me at my otTtce, the Taxation 
Department, Perth, on the .................. day of ................. . 
19 

Rusinl"ss I 
Calling. or I Period. 

From the ............. .. 
day ot.. ............. , 
19 , to the ........ . 
............... dn,y of 
........ : ...... , 19 , 
both day" inclm,ive 

Income 
oharge­
able. 

£ 

Income Tax 
at ...... d. 
in the £. 

£ s d. 

Dated this ............... day of. .................... , 19 

Commissioner of Taxation. 
Taxation Department, Perth. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 

Form Z (Reg. 37). 

Notice of Amendment of Assessment Book. 

TAKE notice that under the provisions of Section 34 of the 
above-named Act, I have amended the Assessment Rook in 
re~pect of your AssessmentlNo ................ , for Land [01' 

Income] Tax as follows, namely:-

Dated this ............... day of ........................ , 19 

Commissioner of 'l'axn.tion 
Taxation Department, Perth. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMENT AC'r, 1907. 

Form AA (Reg. 4]). 

Notice of Appeal. 

To the Commissioner of Taxation, 
Taxation Department, Perth. 

TAKE notice that I appeal to the Court of Review, held at 
.............................. [insl1rt Perth, or, at the option ot the 
appellant, the place neare8t to the r€8idence of the appellant 
which a Gourt ot Review is held], against the assessment of my 
land [or income] upon the grounds hereinafter stateil. 
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Assessment 
No. 

FORM A A-continued. 

Amount of 
Assessment. 

Amount of As­
sessmentIcon­
tended for by 

Taxpayer, 

£ 

Grounds of 
Appeal. 

T herewith remit by ............ the sum of..., ..... , ..... pounds 
............ shillings and" .. , ..... ,.pcncE', being tIle amount of thE' 
tax mentioned in the Notice of Assessment of Land and Income 

(Name) ...................................... . 
(Address) 
(Date) 

Received this Notice at ......... o'clock .m., on the .......... .. 
(lay 01.. ...................... , 19 

Commissioner of Taxation. 
NOTB.-This notice must be forwarded in duplicate to the 

Commissioner of Taxation, at th" Taxation Depaltment, 
Perth, within the period allowed for appealing, viz., thirty 
days' after notice of assessment. 

By Authority: A. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAt\m AND INCOllfE TAX ASSESSMENT ACT, 1907. 

Form AB (Reg. 41). 

Prrecipe to set down appeal for hearing, 
To the Clerk of the Court of Review, held at ...................... .. 

You are hereby requested to set down for hearing the ap­
peal of which notice is hereto annexed. 

.,DatE'd this ..................... day of ........................... , 19 
f ....................•..................... 

Commissioner;':of Taxation. 

WESTERN AUSTRALIA. 

LAND AND INCOME TAX ASSESSMEN'l' ACT, 1907 . 

Form AC (Reg. 41l. 

N alice of time and 1Jlace for hearing appeal. 

In the Court of Review held [,t ...................................... . 

To the Commissioner of Taxation anrl to [A.B.] ................ .. 
............... , ............... , ......• appellant 

TAKE Notice that the appeal of A.B ................................ .. 
from an assessment for land [01' income] tax of which appeal 
notice was given on the ............... day ot. ................ , 19 , 
will be heard at a sitting of the Comt of Review to be held at 
........................ 011 the ....... , .... day oL ......................... .. 
19 

Dated the ............... day of. ....................... , 19 

Clerk of the Court of Review. 

Acting Government Printer, 




